



# DODATEK Č. 2

## ke SMLOUVĚ O DÍLO

na provedení stavby s názvem:

### „FN Plzeň, výstavba nového pavilonu Psychiatrické kliniky“

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0980/18/06/OIV

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: AV.18018.1.110

#### Fakultní nemocnice Plzeň

Sídlo: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  
Zastoupená: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem  
IČ: 006 69 806  
DIČ: CZ00669806  
Telefon: +420 377 401 111, +420 377 103 111  
E-mail: fnplzen@fnplzen.cz  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 33739311/0710

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“)

#### Společnost PK – GG + OHL ŽS

Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III  
Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s.  
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459  
Zastoupen: na základě plné moci: XXX  
IČ: 28169522  
DIČ: CZ28169522  
Telefon: +420 246 006 111  
E-mail: zps@ggcz.eu  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Raiffeisenbank a.s.  
Číslo účtu: 6446732/0800 1051048666/5500

Společník: OHLA ŽS, a.s. (dříve OHL ŽS, a.s.)  
Sídlo: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno (dříve Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno)  
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695  
Zastoupen: na základě plné moci: XXX  
IČ: 46342796  
DIČ: CZ46342796  
Telefon: +420 541 571 111  
E-mail: divizecechy@ohlzs.cz  
Bankovní spojení: KB Brno - město  
Číslo účtu: 7507621/0100

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“)



(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany, případně „Smluvní strana“, je-li odkazováno na některou z nich)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tento

## **dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo**

(dále také jen „Dodatek č. 2 Smlouvy“)

### **ČÁST 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

- 1.1 Projekt „Výstavba nového pavilonu Psychiatrické kliniky ve Fakultní nemocnici Plzeň“, registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16\_048/0002539, identifikační číslo EDS/SMVS: 135V11100019.
- 1.2 Smluvní strany uzavřely dne 31. srpna 2018 Smlouvu (evidenční číslo smlouvy Objednatele: 0980/18/06/OIV, evidenční číslo smlouvy Zhotovitele: AV.18018.1.110), jejímž předmětem je zhotovení Stavby s názvem: „FN Plzeň, výstavba nového pavilonu Psychiatrické kliniky“ včetně vypracování projektové dokumentace skutečného provedení Stavby.
- 1.3 Zhotovitel informuje, že s účinností od 1. října 2021 došlo ke změně názvu a sídla společníka, přičemž nový název zní OHLA ŽS, a.s. a nové sídlo se nachází na adrese Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno. Ostatní údaje zapsané v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddílu B, vložce 695 zůstávají beze změny.
- 1.4 Smluvní strany prohlašují, že při realizaci předmětu Díla dle Části 2. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA Smlouvy došlo ve smyslu ČÁSTI 18. ZMĚNY Smlouvy ke Změnám Díla, které mají vliv na cenu za Dílo dle ČÁSTI 5. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY ZA DÍLO Smlouvy.
- 1.5 Smluvní strany uzavírají dle odst. 32.2.2 Smlouvy tento Dodatek č. 2 Smlouvy, kterým mění ujednání Smlouvy, tak jak následuje.

### **ČÁST 2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO**

- 2.1 V ČÁSTI 2 PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA Smlouvy se doplňuje odst. 2.8 v následujícím znění:

„2.8 Změna předmětu a rozsahu Díla

Předmět a rozsah Díla se mění v předmětu a rozsahu provedení Stavby a souvisejících činností vedoucích k realizaci Díla, které jsou specifikovány v Záznamech o změně díla (Příkaz ke změně) č. 41, č. 46, č. 65, č. 85, č. 88, č. 90, č. 91, č. 92, č. 93, č. 94, č. 106, č. 108, č. 112, č. 113, č. 116, č. 121, č. 125, č. 129, č. 133, č. 138, č. 143, č. 145, č. 159, č. 163, č. 165 a č. 176. Uvedené Záznamy o změně díla Smluvní strany akceptují bez připomínek.

Změna Díla byla provedena jednáními vedenými mezi Smluvními stranami, jehož výsledky jsou uvedené v Soupisu změn ze dne 8. listopadu 2021, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy.

Předmětné Změny Díla jsou zapříčiněny skutečností, že v průběhu provádění Díla se vyskytly v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností potřeby realizovat dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (tzn., že se jedná o práce, resp. vícepráce, které prokazatelně přesahují rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu Díla sjednaného při uzavření Smlouvy, které v době uzavření Smlouvy nebyly obsaženy v podkladech pro zhotovení Díla, ani z nich nevyplývaly a jejich potřebu nemohl Zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti těchto podkladů a při tvorbě nabídkové ceny) a které byly současně nezbytné, nebo nutné pro provedení původních stavebních prací nebo pro dokončení předmětu Díla. Dále jsou Změny Díla vyvolány skutečností, že některé stavební práce, dodávky a služby, které sice byly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy (byly obsaženy v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jenž je přílohou č. 3 Smlouvy) v důsledku Změny Díla být provedeny nemusí nebo nemohou, anebo byly zhotovitelem provedeny v menším nebo nulovém rozsahu.

Podrobné zdůvodnění a specifikace Změn Díla je uvedeno v jednotlivých Záznamech o změně díla (Příkaz ke změně) č. 41, č. 46, č. 65, č. 85, č. 88, č. 90, č. 91, č. 92, č. 93, č. 94, č. 106, č. 108, č. 112, č. 113, č. 116, č. 121, č. 125, č. 129, č. 133, č. 138, č. 143, č. 145, č. 159, č. 163, č. 165 a č. 176. Uvedené Záznamy o změně díla jsou vedeny a evidovány u Objednatele.“



2.2 V ČÁSTI 5. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY ZA DÍLO, odst. 5.1.2 Smlouvy ve znění jejího dodatku č. 1 se text:

„Cena za Dílo (tj. cena bez daně z přidané hodnoty) činí 347 743 153,70 Kč. Daň z přidané hodnoty stanovena podle právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 73 026 062,28 Kč.

Součet ceny za Dílo a daně z přidané hodnoty stanovené dle právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 420 769 215,98 Kč.“

nahrazuje textem:

„Cena za Dílo (tj. cena bez daně z přidané hodnoty) činí 345 373 190,68 Kč. Daň z přidané hodnoty stanovena podle právních předpisů účinných ke dni uzavření Smlouvy činí 72 528 370,04 Kč.

Součet ceny za Dílo a daně z přidané hodnoty stanovené dle právních předpisů účinných ke dni uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy činí 417 901 560,72 Kč.“

### ČÁST 3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 3.1 Pokud by tento Dodatek č. 2 Smlouvy trpěl právními vadami v důsledku změny obecné právní úpravy nebo i jinak, nemohou takové právní vady způsobit neplatnost nebo neúčinnost celého tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy. Všechna ustanovení tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy jsou oddělitelná, a pokud se jakékoliv jeho ustanovení stane neplatným, protiprávním nebo v rozporu s veřejným zájmem, platnost ostatních ustanovení tím není dotčena a tento Dodatek č. 2 Smlouvy bude posuzován tak, jako by tato neplatná ustanovení nikdy neobsahoval. Na místo neplatného nebo neúčinného ujednání se Smluvní strany zavazují nahradit tato ustanovení takovým obsahem, který umožní, aby účelu Dodatku č. 2 Smlouvy bylo dosaženo.
- 3.2 Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Objednatel zveřejní tento Dodatek č. 2 Smlouvy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů.
- 3.3 Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Nebude-li Dodatek č. 2 Smlouvy podepsán oběma Smluvními stranami téhož dne, stává se platným dnem podpisu pozdějšího.
- 3.4 Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.5 Nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy sdělí Objednatel zhotoviteli doručením písemného oznámení o nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy.
- 3.6 Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy zůstávají v platnosti.
- 3.7 Přílohy tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy, na něž tento Dodatek č. 2 Smlouvy odkazuje, tvoří součást tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy. Tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy se vždy rozumí tento Dodatek č. 2 Smlouvy včetně příloh.
- 3.8 Přílohy:  
Příloha č. 1 – Soupis změn (neoddělitelná příloha tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy)  
Příloha č. 2 – Rozpočtová část Záznamů o změně díla (Příkaz ke změně)
- 3.9 Tento Dodatek č. 2 Smlouvy má celkem 4 strany a je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. Každý stejnopis tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy má platnost originálu.



Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento Dodatek č. 2 Smlouvy je projevem pravé a svobodné vůle Smluvních stran a nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Plzeň, dne:

Praha, dne:

.....  
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.  
ředitel Fakultní nemocnice Plzeň

.....  
XXX  
GEOSAN GROUP a.s.

.....  
XXX  
GEOSAN GROUP a.s.

# SOUPIS ZMĚN ze dne 8.listopadu

Číslo	Název změnového listu	Schválená hodnota změny (bez DPH)			
			Kladná hodnota změny (bez DPH)	Záporná hodnota změny (bez DPH)	Hodnota změny (bez DPH)
41	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie, D.1.01.4.5 Silnoproudá elektrotechnika; příprava pro systém SPONA	31 720,62 Kč	31 816,00 Kč	95,38 Kč	31 720,62 Kč
46	D.1.01.4.6- Slaboproudá elektrotechnika; doplnění systému meditační hudby	-19 824,48 Kč	74 045,40 Kč	93 869,88 Kč	-19 824,48 Kč
65	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie, D.1.01.4.6 Slaboproudá elektrotechnika, D.1.01.4.8 EPS a Evakuační rozhlas; úprava pro kamerovou bezpečnostní síť	60 494,72 Kč	68 283,50 Kč	7 788,78 Kč	60 494,72 Kč
85	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; doplnění prvků orientačního systému	44 423,61 Kč	44 423,61 Kč	0,00 Kč	44 423,61 Kč
88	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; změna PVC za dlažbu v hygienických buňkách	-7 894,65 Kč	85 447,85 Kč	93 342,50 Kč	-7 894,65 Kč
90	D.1.201 SO 201 Sadové a venkovní úpravy; dodávka prvků pro amfiteátr	176 743,55 Kč	176 743,55 Kč	0,00 Kč	176 743,55 Kč
91	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; skutečně provedené práce při realizaci základů, zvláštního zakládání	-312 892,45 Kč	0,00 Kč	312 892,45 Kč	-312 892,45 Kč
92	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; skutečně provedené práce při realizaci prorážení otvorů	-230 977,57 Kč	0,00 Kč	230 977,57 Kč	-230 977,57 Kč
93	D.1.01.4.7 Měření a regulace; doplnění servopohonů	12 892,00 Kč	12 892,00 Kč	0,00 Kč	12 892,00 Kč
94	D.1.302 SO 302 Areálová kanalizace a retence; skutečně provedené práce	-68 610,03 Kč	2 622,01 Kč	71 232,04 Kč	-68 610,03 Kč
106	D.1.01.4.3 Vytápění; skutečně provedené práce při realizaci rozvodů	-670 483,20 Kč	0,00 Kč	670 483,20 Kč	-670 483,20 Kč
108	D.1.01.4.2 Vzduchotechnika a klimatizace; skutečně provedené práce	-179 450,53 Kč	0,00 Kč	179 450,53 Kč	-179 450,53 Kč
112	D.1.01.4.9 Medicinální plyny; skutečně provedené práce	-91 006,68 Kč	0,00 Kč	91 006,68 Kč	-91 006,68 Kč

113	D.1.01.4.11 Potrubní pošta; skutečně provedené práce	-197 570,09 Kč	0,00 Kč	197 570,09 Kč	-197 570,09 Kč
116	SO 01.3 Architektonické a stavební řešení - nadzemní koridor a úpravy stávající budovy; skutečně provedené práce	-332 118,71 Kč	115 145,73 Kč	447 264,44 Kč	-332 118,71 Kč
121	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; záměna kování (bezpečnostní kliky)	203 464,80 Kč	203 464,80 Kč	0,00 Kč	203 464,80 Kč
125	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; skutečně provedené práce při realizaci keramického zdiva	-430 414,07 Kč	0,00 Kč	430 414,07 Kč	-430 414,07 Kč
129	D.1.201 SO201 Sadové a venkovní úpravy; změna provedení v otevřeném atriu	-93 738,17 Kč	9 861,83 Kč	103 600,00 Kč	-93 738,17 Kč
133	SO 01.2 Architektonické a stavební řešení - podzemní koridor; záměna specifikace prvků eAl 344 a eAl 316	-576,00 Kč	257 341,85 Kč	257 917,85 Kč	-576,00 Kč
138	D.1.01.4.1 Zdravotně technické instalace; změna v provedení montáže a uchycení WC	-22 573,48 Kč	0,00 Kč	22 573,48 Kč	-22 573,48 Kč
143	D.1.01.4.4 Objektové chlazení; skutečně provedené práce II	-307 805,73 Kč	0,00 Kč	307 805,73 Kč	-307 805,73 Kč
145	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; malby na dětském oddělení	163 600,00 Kč	163 600,00 Kč	0,00 Kč	163 600,00 Kč
159	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; skutečně provedené při realizaci části díla konstrukce zámečnické (čisticí rohože)	-55 144,77 Kč	2 274,24 Kč	57 419,01 Kč	-55 144,77 Kč
163	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; změna zámečnických konstrukcí v interním pavilonu	-16 737,91 Kč	0,00 Kč	16 737,91 Kč	-16 737,91 Kč
165	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - nová budova psychiatrie; přelakování maleb na dětském oddělení	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč	0,00 Kč	7 200,00 Kč
176	D.1.01.4.5 Silnoproudá elektrotechnika; odpočet svorek k pospojování vodovodních baterií	-32 683,80 Kč	0,00 Kč	32 683,80 Kč	-32 683,80 Kč
		-2 369 963,02 Kč	1 255 162,37 Kč	3 625 125,39 Kč	-2 369 963,02 Kč
			0,35%	1,02%	-0,67%

Cena díla dle smlouvy o dílo
Cena díla dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
Cena díla po změnách

Součet absolutních hodnot změn díla
% Vyjádření změn díla z absolutní hodnoty změn

Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
354 310 915,00 Kč	74 405 292,00 Kč	428 716 207,00 Kč
347 743 153,70 Kč	73 026 062,28 Kč	420 769 215,98 Kč
345 373 190,68 Kč	72 528 370,04 Kč	417 901 560,72 Kč

4 880 287,76 Kč
1,38%

# | 2021

## Změny

Absolutní hodnota změny (bez DPH)	Vyjádření absolutní hodnoty změny v %	Důvod změny
31 911,38 Kč	0,01%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
167 915,28 Kč	0,05%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
76 072,28 Kč	0,02%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
44 423,61 Kč	0,01%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
178 790,35 Kč	0,05%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
176 743,55 Kč	0,05%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
312 892,45 Kč	0,09%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
230 977,57 Kč	0,07%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
12 892,00 Kč	0,00%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
73 854,05 Kč	0,02%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
670 483,20 Kč	0,19%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
179 450,53 Kč	0,05%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
91 006,68 Kč	0,03%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

197 570,09 Kč	0,06%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
562 410,17 Kč	0,16%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
203 464,80 Kč	0,06%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
430 414,07 Kč	0,12%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
113 461,83 Kč	0,03%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
515 259,70 Kč	0,15%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
22 573,48 Kč	0,01%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
307 805,73 Kč	0,09%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
163 600,00 Kč	0,05%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
59 693,25 Kč	0,02%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
16 737,91 Kč	0,00%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
7 200,00 Kč	0,00%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
32 683,80 Kč	0,01%	nepředvídané změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
<b>4 880 287,76 Kč</b>	<b>1,38%</b>	
<b>1,38%</b>		



## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02D

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

KSO:  
Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:  
FN Plzeň

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Projekt PK Plzeň

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-2 369 963,02</b>
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-2 369 963,02</b>	<b>-497 692,23</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-2 867 655,25</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02D

**Stavba:** FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>-2 369 963,02</b>	<b>-2 867 655,25</b>	
ZL 41	D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - příprava pro systém spona	31 720,62	38 381,95	STA
ZL 46	D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - doplnění systému meditační hudby	-19 824,48	-23 987,62	STA
ZL 65	D.1.01.4.6 Slaboproudé rozvody - Úpravy z důvodu bezpečnostní sítě	60 494,72	73 198,61	STA
ZL 85	D.1.01.1- Architektonické a konstrukční řešení - informační svstém	44 423,61	53 752,57	STA
ZL 88	D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - změna PVC za dlažbu v hygienických buňkách	-7 894,65	-9 552,53	STA
ZL 90	D.1.201- SO 201 Sadové a venkovní úpravy- dodávka prvků pro Amfieátr	176 743,55	213 859,70	STA
ZL 91	D.1.01.1 - Architektonické a kostrukční řešení - skutečně provedené práce při realizaci základu	-312 892,45	-378 599,86	STA
ZL 92	D.1.01.1- Architektonické a konstrukční řešení, skutečně provedené práce	-230 977,57	-279 482,86	STA
ZL 93	D.1.01.4.7 - Měření a regulace , doplnění servopohonů včetně adaptéru	12 892,00	15 599,32	STA
ZL 94	D.1.302 - SO 302 Areálová kanalizace a retence - skutečně provedené práce	-68 610,03	-83 018,14	STA
ZL 106	D.1.01.4.3 - Vytápění - skutečně provedené práce při realizaci rozvodů	-670 483,20	-811 284,67	STA
ZL 108	D.1.01.4.2 - Vzduchotechnika a klimatizace - skutečně provedené práce	-179 450,53	-217 135,14	STA
ZL 112	D.1.01.4.9 - Mediciální plyny - skutečně provedené práce	-91 006,68	-110 118,08	STA
ZL 113	D.1.01.4.11 - Potrubní Pošta - skutečně provedené práce	-197 570,09	-239 059,81	STA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
ZL 116	SO 01.3 Architektonické a stavební řešení - nadzemní koridor - skutečně provedené práce	-332 118,71	-401 863,64	STA
ZL 121	D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - záměna kování (bezpečnostní kliky)	203 464,80	246 192,41	STA
ZL 125	D.1.01.1 - Architektonické a stavební řešení - skutečně provedené práce při realizaci keramického zd	-430 414,07	-520 801,02	STA
ZL 129	D.1.201 - So 201 Sadové a venkovní úpravy - venkovní úpravy v otevřeném atriu	-93 738,17	-113 423,19	STA
ZL 133	D.1.01.1 - SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - záměna specifikace prvků eAL 344 A eAL 316	-576,00	-696,96	STA
ZL 138	D.1.01.4.01- Zdravotně technické instalace - změna provedení montáže a uchycení WC	-22 573,48	-27 313,91	STA
ZL 143	D.1.01.4.4 - Objektové chlazení - skutečně provedené práce II.	-307 805,73	-372 444,93	STA
ZL 145	D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - malby na dětské oddělení	163 600,00	197 956,00	STA
ZL 159	D.1.01.1 - Architektonické řešení - skutečně provedené práce - díla konstrukce zámečnické	-55 144,77	-66 725,17	STA
ZL 163	D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - změna v provedení zámečnických konstrukcí v inter.	-16 737,91	-20 252,87	STA
ZL 165	D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - přelakování maleb na dětském oddělení	7 200,00	8 712,00	STA
ZL 176	D.1.01.4.5- Silnoproudá elektrotechnika - odpočet svorek k pospojování vodovodních baterií	-32 683,80	-39 547,40	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 41 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - příprava pro systém spona**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**31 720,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 720,62	21,00%	6 661,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**38 381,95**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 41 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - příprava pro systém spona**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 8. 11. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**31 720,62**

HSV - Práce a dodávky HSV	14 952,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 279,71
311 - Sádrokartonové konstrukce	7 246,69
4 - Vodorovné konstrukce	2 321,86
61 - Upravy povrchů vnitřní	2 904,41
96 - Bourání konstrukcí	199,68
PSV - Práce a dodávky PSV	16 768,27
766 - Konstrukce truhlářské	14 387,12
784 - Malby	2 381,15

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 41 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - příprava pro systém spona**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**31 720,62**

D HSV Práce a dodávky HSV

14 952,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 279,71

38	K	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	7,20000	261,17	1 880,42	dle SoD
----	---	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------

PP Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.

40	K	317168122R00	Překlad keram. plochý 145x71x1250 mm	kus	1,00000	399,29	399,29	dle SoD
----	---	--------------	--------------------------------------	-----	---------	--------	--------	---------

PP Překlad keram. plochý 145x71x1250 mm

D 311 Sádrokartonové konstrukce

7 246,69

66	K	342261211RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.100 mm, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 5 cm	m2	5,66000	964,06	5 456,58	dle SoD
----	---	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------

PP Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.100 mm, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 5 cm

67	K	342261213RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm	m2	1,53000	999,26	1 528,87	dle SoD
----	---	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------

PP Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm

58	K	342264051RTX	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky omyvatelné,standard+impreg. tl. 15 mm, bez izolace	m2	-0,15000	635,89	-95,38	dle Sod
----	---	--------------	---	----	----------	--------	--------	---------

PP Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky omyvatelné,standard+impreg. tl. 15 mm, bez izolace

2001	K	763111821	Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	3,51000	101,60	356,62	URS 80% (21-1)
------	---	-----------	---	----	---------	--------	--------	----------------

PP Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů zdvojených mezibytových nebo instalačních, opláštění dvojité

D 4 Vodorovné konstrukce

2 321,86

2002	K	342272225	Příčka z párobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	5,22000	444,80	2 321,86	URS 80% (21-1)
------	---	-----------	--	----	---------	--------	----------	----------------

PP Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

VV 6,525\*0,8 'Přepočtené koeficientem množství 5,22000

D 61 Úpravy povrchů vnitřní

2 904,41

127	K	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková	m2	10,44000	278,20	2 904,41	dle SoD
-----	---	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------

PP Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková

D 96 Bourání konstrukcí

199,68

95	K	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	1,87000	106,78	199,68	dle Sod (SO 01.3)
----	---	--------------	------------------------------------	----	---------	--------	--------	-------------------

PP Bourání příček cihelných tl. 15 cm

D PSV Práce a dodávky PSV

16 768,27

D 766 Konstrukce truhlářské

14 387,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
325	K	DW/006	Vnitřní otevíravé dřevěné dveřní křídlo plné hladké se zárubní, falcové, jádro z odlehčené DTD, tři závěsy na dveřní křídlo,700/2100,DTD,HPL,Ocelová zárubeň s těsněním, např. HSE,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00000	7 193,56	14 387,12	dle SoD
	PP		Vnitřní otevíravé dřevěné dveřní křídlo plné hladké se zárubní, falcové, jádro z odlehčené DTD, tři závěsy na dveřní křídlo,700/2100,DTD,HPL,Ocelová zárubeň s těsněním, např. HSE,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M					
	D	784	Malby				2 381,15	
1288	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální malířská 1x	m2	24,67000	17,03	420,13	dle SoD
	PP		Penetrace podkladu univerzální malířská 1x					
1291	K	784195422R0X	Malba tekutá malířská, barva, 2 x, omyvatelná	m2	24,67000	79,49	1 961,02	dle SoD
	PP		Malba tekutá malířská, barva, 2 x, omyvatelná					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 46 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - doplnění systému meditační hudby**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-19 824,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-19 824,48	21,00%	-4 163,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-23 987,62**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 46 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - doplnění systému meditační hudby**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-19 824,48**

D1 - 1 - Strukturovaná kabeláž kat.5e - BEZHALOGEN

74 045,40

D6 - 6 - Ozvučení - meditační hudba

-93 869,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 46 - D.1.01.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika - doplnění systému meditační hudby**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-19 824,48**

D	D1	1 - Strukturovaná kabeláž kat.5e - BEZHALOGEN					74 045,40	
126	K	R220020260	Switch 48pt PoE, 1000Base, značkový, kompatibilita se stávající instalací ve FN, stohovatelný	kus	1,00000	74 045,40	74 045,40	dle SoD
	PP		Switch 48pt PoE, 1000Base, značkový, kompatibilita se stávající instalací ve FN, stohovatelný					
D	D6	6 - Ozvučení - meditační hudba					-93 869,88	
602	K	R220020410.21	Kabel 3x1,5 bezhalogen	m	-1 500,00000	24,53	-36 795,00	dle SoD
	PP		Kabel 3x1,5 bezhalogen					
603	K	R220020410.22	Kabel 3x1,5 montáž	m	-1 500,00000	20,67	-31 005,00	dle SoD
	PP		Kabel 3x1,5 montáž					
604	K	R220020410.23	Zdroj pro reproduktory - možnost vypínat systémem EPS	kus	-12,00000	2 172,49	-26 069,88	dle SoD
	PP		Zdroj pro reproduktory - možnost vypínat systémem EPS					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 65 - D.1.01.4.6 Slaboproudé rozvody - Úpravy z důvodu bezpečnostní sítě**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**60 494,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 494,72	21,00%	12 703,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**73 198,61**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 65 - D.1.01.4.6 Slaboproudé rozvody - Úpravy z důvodu bezpečnostní sítě**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**60 494,72**

6 - Ostatní	681,32
D1 - 1 - Strukturovaná kabeláž kat.5e - BEZHALOGEN	28 291,12
HSV - Práce a dodávky HSV	11 642,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 743,71
311 - Sádrokartonové konstrukce	3 114,74
61 - Úpravy povrchů vnitřní	1 534,85
96 - Bourání konstrukcí	248,80
M22-1 - SLP montáže-elektrická požární signalizace	4 021,36
PSV - Práce a dodávky PSV	15 858,82
766 - Konstrukce truhlářské	14 823,16
784 - Malby	1 035,66

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 65 - D.1.01.4.6 Slaboproudé rozvody - Úpravy z důvodu bezpečnostní sítě**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**60 494,72**

D	6	Ostatní							681,32
2001	K	Pol600	přípravné práce	hod	2,00000	340,66	681,32	dle Sod (silnoproud)	
	PP		přípravné práce						

D	D1	1 - Strukturovaná kabeláž kat.5e - BEZHALOGEN							28 291,12
---	----	---	--	--	--	--	--	--	-----------

104	K	R220020040	Patch Panel 1U kat 24xRJ45 modulární	kus	4,00000	3 759,50	15 038,00	dle SoD	
	PP		Patch Panel 1U kat 24xRJ45 modulární						
105	K	R220020050	MONT. PANELU	kus	6,00000	221,43	1 328,58	dle SoD	
	PP		MONT. PANELU						
109	K	R220020090	19' rozvodný panel 6x220V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005,dětská a přepětová ochrana	kus	2,00000	673,14	1 346,28	dle SoD	
	PP		19' rozvodný panel 6x220V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005,dětská a přepětová ochrana						
110	K	R220020100	MONTÁŽ PANELU PRO PŘÍVOD 220V	kus	2,00000	221,43	442,86	dle SoD	
	PP		MONTÁŽ PANELU PRO PŘÍVOD 220V						

2002	M	2003		kus	2,00000	5 067,70	10 135,40	cena v místě a čase obvyklá	
	PP		19' rozvaděč nástěnný 600x600x624, včetně organizéru 1U						

D	HSV	Práce a dodávky HSV							11 642,10
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--	--	-----------

D	3	Svislé a kompletní konstrukce							6 743,71
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	--	--	----------

37	K	342248144R00	Příčky keram. broušené na DBM, tl. 140 mm	m2	7,20000	620,00	4 464,00	dle SoD	
	PP		Příčky keram. broušené na DBM, tl. 140 mm						
38	K	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	7,20000	261,17	1 880,42	dle SoD	
	PP		Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.						
40	K	317168122R00	Překlad keram. plochý 145x71x1250 mm	kus	1,00000	399,29	399,29	dle SoD	
	PP		Překlad keram. plochý 145x71x1250 mm						

D	311	Sádrokartonové konstrukce							3 114,74
---	-----	---------------------------	--	--	--	--	--	--	----------

66	K	342261211RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.100 mm, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 5 cm	m2	11,31000	964,06	10 903,52	dle SoD	
	PP		Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.100 mm, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 5 cm						
58	K	342264051RTX	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky omyvatelné,standard+impreg, tl. 15 mm, bez izolace	m2	-0,29000	635,89	-184,41	dle SoD	
	PP		Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky omyvatelné,standard+impreg, tl. 15 mm, bez izolace						
67	K	342261213RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm	m2	-7,61000	999,26	-7 604,37	dle SoD	
	PP		Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 61			Upravy povrchů vnitřní					1 534,85
127	K	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková	m2	3,91000	278,20	1 087,76	dle SoD
PP			Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková					
132	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	5,25000	85,16	447,09	dle SoD
PP			Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi					
D 96			Bourání konstrukcí					248,80
95	K	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	2,33000	106,78	248,80	dle SoD (SO 01.3)
PP			Bourání příček cihelných tl. 15 cm					
D M22-1			SLP montáže-elektrická požární signalizace					4 021,36
101	K	R220730010	Zásuvka hlásiče EPS včetně oddělovače	kus	2,00000	303,87	607,74	dle SoD
PP			Zásuvka hlásiče EPS včetně oddělovače					
102	K	R220730020	MONTÁŽ ZÁSUVKY HLÁSIČE NA STROPĚ	kus	2,00000	132,86	265,72	dle SoD
PP			MONTÁŽ ZÁSUVKY HLÁSIČE NA STROPĚ					
103	K	R220730030	Hlásič multikriteriální adreovatelny dodávka	kus	2,00000	681,32	1 362,64	dle SoD
PP			Hlásič multikriteriální adreovatelny dodávka					
106	K	R220730060	MONTÁŽ KOMPLETNÍHO HLÁSIČE EPS	kus	2,00000	132,86	265,72	dle SoD
PP			MONTÁŽ KOMPLETNÍHO HLÁSIČE EPS					
109	K	R220730090	Neadresné orientační LED svítidlo	kus	2,00000	249,36	498,72	dle SoD
PP			Neadresné orientační LED svítidlo					
110	K	R220730100	MONTÁŽ svítidla	kus	2,00000	221,43	442,86	dle SoD
PP			MONTÁŽ svítidla					
111	K	R220730110	MĚŘENÍ 1 ÚSEKU SMYČKY EPS	kus	4,00000	22,14	88,56	dle SoD
PP			MĚŘENÍ 1 ÚSEKU SMYČKY EPS					
112	K	R220730120	PŘEZKOUŠENÍ HLÁSIČE EPS	kus	2,00000	29,52	59,04	dle SoD
PP			PŘEZKOUŠENÍ HLÁSIČE EPS					
113	K	R220730130	UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU	kus	2,00000	22,14	44,28	dle SoD
PP			UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU					
114	K	R220730140	POPIS HLÁSIČE - ŠTÍTKEM	kus	2,00000	29,52	59,04	dle SoD
PP			POPIS HLÁSIČE - ŠTÍTKEM					
131	K	R220730310	Doplnění SW grafická nadstavba - aktivní bod do mapy	kus	2,00000	163,52	327,04	dle SoD
PP			Doplnění SW grafická nadstavba - aktivní bod do mapy					
D PSV			Práce a dodávky PSV					15 858,82
D 766			Konstrukce truhlářské					14 823,16
358	K	DW/039	Vnitřní otevíravé dřevěné dvevní křídlo plné hladké se zárubní, falcové, jádro z odlehčené DTD, tři závěsy na dvevní křídlo,900/2100,DTD,HPL,Ocelová zárubeň s těsněním, např. HSE,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00000	7 411,58	14 823,16	dle SoD
PP			Vnitřní otevíravé dřevěné dvevní křídlo plné hladké se zárubní, falcové, jádro z odlehčené DTD, tři závěsy na dvevní křídlo,900/2100,DTD,HPL,Ocelová zárubeň s těsněním, např. HSE,Ocel,RAM,Nátěr,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M					
D 784			Malby					1 035,66
128	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální malířská 1x	m2	10,73000	17,03	182,73	dle SoD
PP			Penetrace podkladu univerzální malířská 1x					
129	K	784195422R0X	Malba tekutá malířská, barva, 2 x, omyvatelná	m2	10,73000	79,49	852,93	dle SoD
PP			Malba tekutá malířská, barva, 2 x, omyvatelná					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 85 - D.1.01.1- Architektonické a konstrukční řešení - informační systém**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**44 423,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 423,61	21,00%	9 328,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**53 752,57**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 85 - D.1.01.1- Architektonické a konstrukční řešení - informační systém**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 8. 11. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**44 423,61**

PSV - Práce a dodávky PSV

44 423,61

---

767 - Konstrukce zámečnické

44 423,61

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 85 - D.1.01.1- Architektonické a konstrukční řešení - informační systém**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**44 423,61**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				44 423,61	
D	767		Konstrukce zámečnické				44 423,61	
1200	K	767.8	Orientační tabule výtahová hala Bond tl.3mm, povrch kartáčovaný hliník, text a grafika samolepící řezanou grafikou,1300x2720,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	3,00000	10 185,67	30 557,01	dle SoD
	PP		Orientační tabule výtahová hala Bond tl.3mm, povrch kartáčovaný hliník, text a grafika samolepící řezanou grafikou,1300x2720,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
0	K	767.9a	Orientační tabule - panel výtah Bond tl.3mm, povrch kartáčovaný hliník, text a grafika samolepící řezanou grafikou,300x800,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00000	1 950,83	3 901,66	dle SoD
	PP		Orientační tabule - panel výtah Bond tl.3mm, povrch kartáčovaný hliník, text a grafika samolepící řezanou grafikou,300x800,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1204	K	767.12	Označení oddělení Polep dveří a skleněných příček barevnými foliemi,2320x1000mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	2,00000	4 514,85	9 029,70	dle SoD
	PP		Označení oddělení Polep dveří a skleněných příček barevnými foliemi,2320x1000mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1247	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	0,00985	94 948,39	935,24	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 88 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - změna PVC za dlažbu v hygienických buňkách**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-7 894,65</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-7 894,65	21,00%	-1 657,88
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-9 552,53</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 88 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - změna PVC za dlažbu v hygienických buňkách**

Místo: FN Plzeň Lochoťín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-7 894,65**

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 894,65

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

85 447,85

776 - Podlahy povlakové

-93 342,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 88 - D.1.01.1 SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - změna PVC za dlažbu v hygienických buňkách**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-7 894,65</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 894,65	
D	771		Podlahy z dlaždic a obklady				85 447,85	
1248	K	771101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku	m2	92,71000	17,03	1 578,85	dle SoD
	PP		Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku					
1252	K	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel flex, 30x30 cm	m2	92,71000	431,50	40 004,37	dle SoD
	PP		Montáž podlah keram., hladké, tmel flex, 30x30 cm					
1254	K	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	92,71000	34,07	3 158,63	dle SoD
	PP		Příplatek za spárovací hmotu - plošně					
2001	K	771.1R	Dlažba keramická 30x30cm, protiskluzná R10, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí	m2	101,98000	337,81	34 449,86	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Dlažba keramická 30x30cm, protiskluzná R10, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí					
1258	K	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	0,54342	11 512,54	6 256,14	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m					
D	776		Podlahy povlakové				-93 342,50	
1263	K	776101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. penetračního laku	m2	-92,71000	21,58	-2 000,68	dle SoD
	PP		Provedení penetrace podkladu, vč. penetračního laku					
1264	K	776411000RT1	Lepení podlahových soklíků pryžových, napojení na stěnu, pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	-173,00000	210,07	-36 342,11	dle SoD
	PP		Lepení podlahových soklíků pryžových, napojení na stěnu, pouze lepení - soklík ve specifikaci					
1266	K	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	-92,71000	136,26	-12 632,66	dle SoD
	PP		Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, pouze položení - PVC ve specifikaci					
1268	K	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	-92,71000	18,17	-1 684,54	dle SoD
	PP		Napuštění povlakových podlah pastou					
1270	K	776.2	Podlahovina PVC 2,běžný standart,tl.3mm, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí	m2	-117,21000	340,66	-39 928,76	dle SoD
	PP		Podlahovina PVC 2,běžný standart,tl.3mm, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí					
1274	K	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	-0,01700	44 338,10	-753,75	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 90 - D.1.201- SO 201 Sadové a venkovní úpravy- dodávka prvků pro Amfieátr**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**176 743,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	176 743,55	21,00%	37 116,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**213 859,70**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 90 - D.1.201- SO 201 Sadové a venkovní úpravy- dodávka prvků pro Amfieátr**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 8. 11. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**176 743,55**

MO - Mobiliář

176 743,55

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 90 - D.1.201- SO 201 Sadové a venkovní úpravy- dodávka prvků pro Amfieátr**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**176 743,55**

D	MO	Mobiliář						
2001	K	nová položka 1	Dodávka: lavička L1 - 1900mm, bez opěradla, sedák 3 desky z tropického dřeva bez povrchové úpravy, ocelová konstrukce opatřena ocrannou vrstvou zinku a práškovým vyplovacím lakem, kotvení na dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí	kus	4,00000	9 643,33	38 573,32	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Dodávka: lavička L1 - 1900mm, bez opěradla, sedák 3 desky z tropického dřeva bez povrchové úpravy, ocelová konstrukce opatřena ocrannou vrstvou zinku a práškovým vyplovacím lakem, kotvení na dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí					
2002	K	nová položka 2	Dodávka: lavička L2 - 2000mm, bez opěradla, sedák 3 desky z tropického dřeva bez povrchové úpravy, ocelová konstrukce opatřena ocrannou vrstvou zinku a práškovým vyplovacím lakem, kotvení na dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí	kus	11,00000	9 643,33	106 076,63	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Dodávka: lavička L2 - 2000mm, bez opěradla, sedák 3 desky z tropického dřeva bez povrchové úpravy, ocelová konstrukce opatřena ocrannou vrstvou zinku a práškovým vyplovacím lakem, kotvení na dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí					
2003	K	nová položka 3	Dodávka: plné betonové schody BETON TĚŠOVICE - schod pískovaný, přední hrana sražná 5x5 mm, 80x40x20	kpl	1,00000	32 093,60	32 093,60	cena v místě a čase obvyklá
	PP		Dodávka: plné betonové schody BETON TĚŠOVICE - schod pískovaný, přední hrana sražná 5x5 mm, 80x40x20					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 91 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - skutečně provedené práce při realizaci základu**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-312 892,45</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-312 892,45	21,00%	-65 707,41
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-378 599,86</b>



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 91 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - skutečně provedené práce při realizaci základu**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 8. 11. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-312 892,45</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-312 892,45
2 - Základy,zvláštní zakládání	-312 892,45

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 91 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - skutečně provedené práce při realizaci základu**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-312 892,45</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-312 892,45	
D	2		Základy,zvláštní zakládání				-312 892,45	
24	K	2.1	Odvodňovací drenáže opěrných stěn, DN80mm,vrt, zapravení,izolace,kotvení,doplňky,detaily,D+M	bm	-7,00000	567,76	-3 974,32	dle SoD
	PP		Odvodňovací drenáže opěrných stěn, DN80mm,vrt, zapravení,izolace,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
27	K	2.4	Zřízení,zapravení a izolace prostupů základy, 300x300mm,manžeta,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-4,00000	25 549,34	-102 197,36	dle SoD
	PP		Zřízení,zapravení a izolace prostupů základy, 300x300mm,manžeta,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
28	K	2.5	Zřízení,zapravení a izolace prostupů základy, 400x400mm,manžeta,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-6,00000	31 226,98	-187 361,88	dle SoD
	PP		Zřízení,zapravení a izolace prostupů základy, 400x400mm,manžeta,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
33	K	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	-344,40000	17,03	-5 865,13	dle SoD
	PP		Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5					
34	K	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-396,06000	34,07	-13 493,76	dle SoD
	PP		Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 92 - D.1.01.1- Architektonické a konstrukční řešení, skutečně provedené práce**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-230 977,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-230 977,57	21,00%	-48 505,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-279 482,86**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 92 - D.1.01.1- Architektonické a konstrukční řešení, skutečně provedené práce**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-230 977,57**

HSV - Práce a dodávky HSV

-230 977,57

97 - Prorážení otvorů

-230 977,57

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 92 - D.1.01.1- Architektonické a konstrukční řešení, skutečně provedené práce**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-230 977,57**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-230 977,57**

D 97 Prorážení otvorů

**-230 977,57**

186	K	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	-0,50000	1 589,74	-794,87	Dle SoD
	PP		Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm					
187	K	970031080R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm	m	-0,50000	1 589,74	-794,87	Dle SoD
	PP		Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm					
188	K	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	-0,20000	1 930,39	-386,08	Dle SoD
	PP		Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm					
189	K	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	-26,00000	1 930,39	-50 190,14	Dle SoD
	PP		Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm					
190	K	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	-20,20000	2 384,61	-48 169,12	Dle SoD
	PP		Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm					
191	K	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	-42,30000	2 838,82	-120 082,09	Dle SoD
	PP		Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm					
192	K	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	-3,10000	3 406,58	-10 560,40	Dle SoD
	PP		Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 93 - D.1.01.4.7 - Měření a regulace , doplnění servopohonů včetně adaptéru**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**12 892,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 892,00	21,00%	2 707,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 599,32**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 93 - D.1.01.4.7 - Měření a regulace , doplnění servopohonů včetně adaptéru**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**12 892,00**

N00 - 1.2 Zařízení 402 Dílny a fyzioterapie - zázemí

12 892,00

N01 - Zařízení 418

12 892,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 93 - D.1.01.4.7 - Měření a regulace , doplnění servopohonů včetně adaptéru**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**12 892,00**

D	N00		1.2 Zařízení 402 Dílny a fyzioterapie - zázemí				12 892,00	
D	N01		Zařízení 418				12 892,00	
2001	K	nová položka 1	Servopohon mezipřírubové klapky GM230A, napájení 230 V, dvoubodové řízení, včetně adaptéru Buracco-Belimo DBK-GM-A-F05-11x14	ks	2,00000	6 446,00	12 892,00	
PP			Servopohon mezipřírubové klapky GM230A, napájení 230 V, dvoubodové řízení, včetně adaptéru Buracco-Belimo DBK-GM-A-F05-11x14					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 94 - D.1.302 - SO 302 Areálová kanalizace a retence - skutečně provedené práce**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-68 610,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-68 610,03	21,00%	-14 408,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-83 018,14**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 94 - D.1.302 - SO 302 Areálová kanalizace a retence - skutečně provedené práce**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-68 610,03**

1 - Zemní práce

-40 163,70

451 - Lože

-1 823,19

89 - Ostatní konstrukce

-24 075,70

99 - Přesun hmot

-2 409,88

721 - Kanalizace

-137,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 94 - D.1.302 - SO 302 Areálová kanalizace a retenace - skutečně provedené práce**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-68 610,03**

### D 1 Zemní práce

**-40 163,70**

1	K	115_10-0001.RAA	Čerpání vody na dopr.výšku 10m a vzd.do 10m do 500 l, včetně pohotovosti čerpadla	hod	-20,00000	61,32	-1 226,40	dle SoD
PP			Čerpání vody na dopr.výšku 10m a vzd.do 10m do 500 l, včetně pohotovosti čerpadla					
4	K	139 60-0012.RBC	Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, odvoz na skládku do 10 km, vč. uložení	m3	-30,00000	1 297,91	-38 937,30	dle SoD
PP			Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, odvoz na skládku do 10 km, vč. uložení					

### D 451 Lože

**-1 823,19**

18	K	451_57-2111.RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4mm, Jihomoravský kraj	m3	-2,80000	602,96	-1 688,29	dle SoD
PP			Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4mm, Jihomoravský kraj					
19	K	452_38-6121	Vyrovnávací prstence pod poklopy a mříže z betonu	kus	-1,00000	134,90	-134,90	dle SoD
PP			Vyrovnávací prstence pod poklopy a mříže z betonu					

### D 89 Ostatní konstrukce

**-24 075,70**

22	K	894 42-1111.R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	-9,00000	470,11	-4 230,99	dle SoD
PP			Osazení betonových dílců šachet					
24	K	592-24173	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	-4,00000	191,11	-764,44	dle SoD
PP			Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120					
24	K	592-24173.1	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	-3,00000	203,37	-610,11	dle SoD
PP			Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120					
24	K	592-24173.2	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	-1,00000	228,92	-228,92	dle SoD
PP			Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120					
24	K	592-24173.3	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	-1,00000	259,58	-259,58	dle SoD
PP			Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120					
27	K	592-24358.AR	Skruž D1000, výška 250mm TBS	kus	-2,00000	807,36	-1 614,72	dle SoD
PP			Skruž D1000, výška 250mm TBS					
28	K	592-24361.AR	Skruž D1000, výška 500mm TBS	kus	2,00000	1 175,27	2 350,54	dle SoD
PP			Skruž D1000, výška 500mm TBS					
29	K	PC.1	Skruž D1000, výška 1000mm TBS	kus	-9,00000	1 911,09	-17 199,81	dle SoD
PP			Skruž D1000, výška 1000mm TBS					
30	K	PC.2	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	-9,00000	168,63	-1 517,67	dle SoD
PP			Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000					

### D 99 Přesun hmot

**-2 409,88**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
46	K	998_27-6101	Přesun hmot pro tr. vedení z trub plastických v otevřeném výkopu	t	-9,97600	268,78	-2 681,35	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro tr. vedení z trub plastických v otevřeném výkopu					
46	K	998_27-6101	Přesun hmot pro tr. vedení z trub plastických v otevřeném výkopu	t	1,01000	268,78	271,47	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro tr. vedení z trub plastických v otevřeném výkopu					
D 721			<b>Kanalizace</b>				<b>-137,56</b>	
48	K	721 17-6224.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	-0,48000	286,15	-137,35	dle SoD
	PP		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm					
54	K	998_72-1101	Přesun hmot pro vn.kanal. v obj.výšky - do 6m	t	-0,00095	224,83	-0,21	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro vn.kanal. v obj.výšky - do 6m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 106 - D.1.01.4.3 - Vytápění - skutečně provedené práce při realizaci rozvodů**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-670 483,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-670 483,20	21,00%	-140 801,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-811 284,67**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 106 - D.1.01.4.3 - Vytápění - skutečně provedené práce při realizaci rozvodů**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 8. 11. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-670 483,20</b>
713 - Izolace tepelné	-57 326,45
722 - Vnitřní vodovod	-9 024,04
733 - Rozvod potrubí	-145 778,30
734 - Armatury	-96 403,92
736 - Podlahové vytápění	-2 725,00
767 - Konstrukce zámečnické	-227 355,49
783 - Nátěry	-131 870,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 106 - D.1.01.4.3 - Vytápění - skutečně provedené práce při realizaci rozvodů**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-670 483,20**

D	713	Izolace tepelné					-57 326,45	
9	K	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí příčné DN 25	m	-299,00000	24,98	-7 469,02	dle SoD
	PP		Montáž izolačních skruží na potrubí příčné DN 25					
10	K	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí příčné DN 40	m	-18,00000	28,39	-511,02	dle SoD
	PP		Montáž izolačních skruží na potrubí příčné DN 40					
11	K	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí příčné DN 80	m	-29,00000	39,74	-1 152,46	dle SoD
	PP		Montáž izolačních skruží na potrubí příčné DN 80					
12	K	283773008E001	Izolační trubice, polyetylenová pr.15 x 20mm, šedá	m	-95,00000	24,98	-2 373,10	dle SoD
	PP		Izolační trubice, polyetylenová pr.15 x 20mm, šedá					
13	K	283773014E001	Izolační trubice, polyetylenová pr.18 x 20mm, šedá	m	-2,00000	34,07	-68,14	dle SoD
	PP		Izolační trubice, polyetylenová pr.18 x 20mm, šedá					
15	K	63153844E01	Deska z minerální vlny tl. 100 mm, 1000x600 mm, s hliníkovou fólií	m2	-10,81000	2 248,34	-24 304,56	dle SoD
	PP		Deska z minerální vlny tl. 100 mm, 1000x600 mm, s hliníkovou fólií					
16	K	631547111E01	Pouzdro potrubní izolační pr.15mm, tl.30mm, kamenná vlna s polepem Al fólií	m	-34,00000	71,54	-2 432,36	dle SoD
	PP		Pouzdro potrubní izolační pr.15mm, tl.30mm, kamenná vlna s polepem Al fólií					
17	K	631547112E01	Pouzdro potrubní izolační pr.18mm, tl.30mm, kamenná vlna s polepem Al fólií	m	-43,00000	77,22	-3 320,46	dle SoD
	PP		Pouzdro potrubní izolační pr.18mm, tl.30mm, kamenná vlna s polepem Al fólií					
18	K	631547113E01	Pouzdro potrubní izolační pr.22mm, tl.30mm, kamenná vlna s polepem Al fólií	m	-14,00000	84,03	-1 176,42	dle SoD
	PP		Pouzdro potrubní izolační pr.22mm, tl.30mm, kamenná vlna s polepem Al fólií					
20	K	631547214E01	Pouzdro potrubní izolační pr.28mm, tl.40mm, kamenná vlna s polepem Al fólií	m	-21,00000	111,28	-2 336,88	dle SoD
	PP		Pouzdro potrubní izolační pr.28mm, tl.40mm, kamenná vlna s polepem Al fólií					
21	K	631547215E01	Pouzdro potrubní izolační pr.35mm, tl.40mm, kamenná vlna s polepem Al fólií	m	-7,00000	115,82	-810,74	dle SoD
	PP		Pouzdro potrubní izolační pr.35mm, tl.40mm, kamenná vlna s polepem Al fólií					
22	K	631547216E01	Pouzdro potrubní izolační pr.42mm, tl.40mm, kamenná vlna s polepem Al fólií	m	-2,00000	124,91	-249,82	dle SoD
	PP		Pouzdro potrubní izolační pr.42mm, tl.40mm, kamenná vlna s polepem Al fólií					
23	K	631547217E01	Pouzdro potrubní izolační pr.48mm, tl.40mm, kamenná vlna s polepem Al fólií	m	-1,00000	127,18	-127,18	dle SoD
	PP		Pouzdro potrubní izolační pr.48mm, tl.40mm, kamenná vlna s polepem Al fólií					
24	K	631547219E01	Pouzdro potrubní izolační pr.60mm, tl.40mm, kamenná vlna s polepem Al fólií	m	-4,00000	141,94	-567,76	dle SoD
	PP		Pouzdro potrubní izolační pr.60mm, tl.40mm, kamenná vlna s polepem Al fólií					
25	K	631547315E01	Pouzdro potrubní izolační pr.35mm, tl.50mm, kamenná vlna s polepem Al fólií	m	-20,00000	143,08	-2 861,60	dle SoD
	PP		Pouzdro potrubní izolační pr.35mm, tl.50mm, kamenná vlna s polepem Al fólií					
26	K	631547316E01	Pouzdro potrubní izolační pr.42mm, tl.50mm, kamenná vlna s polepem Al fólií	m	-15,00000	153,30	-2 299,50	dle SoD
	PP		Pouzdro potrubní izolační pr.42mm, tl.50mm, kamenná vlna s polepem Al fólií					
28	K	631547322E01	Pouzdro potrubní izolační pr.76mm, tl.50mm, kamenná vlna s polepem Al fólií	m	-14,00000	203,26	-2 845,64	dle SoD
	PP		Pouzdro potrubní izolační pr.76mm, tl.50mm, kamenná vlna s polepem Al fólií					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
29	K	631547323E01	Pouzdro potrubní izolační pr.89mm, tl.50mm, kamenná vlna s polepem Al fólií	m	-1,00000	216,89	-216,89	dle SoD
	PP		Pouzdro potrubní izolační pr.89mm, tl.50mm, kamenná vlna s polepem Al fólií					
30	K	631547422E01	Pouzdro potrubní izolační pr.76mm, tl.60mm, kamenná vlna s polepem Al fólií	m	-10,00000	220,29	-2 202,90	dle SoD
	PP		Pouzdro potrubní izolační pr.76mm, tl.60mm, kamenná vlna s polepem Al fólií					
D		<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>-9 024,04</b>	
32	K	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	-4,50000	39,74	-178,83	dle SoD
	PP		Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80					
33	K	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	-4,50000	28,39	-127,76	dle SoD
	PP		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>					
34	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	-4,50000	20,44	-91,98	dle SoD
	PP		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Včetně dodání desinfekčního prostředku.</i>					
35	K	722151118E01	Potrubí z nerezové oceli 1.4404 (AISI 316L), spojované lisovacími tvarovkami D 54 x 1,5 mm	m	-4,50000	1 805,49	-8 124,71	dle SoD
	PP		Potrubí z nerezové oceli 1.4404 (AISI 316L), spojované lisovacími tvarovkami D 54 x 1,5 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>					
36	K	631547118E10	Pouzdro potrubní izolační pr. 54mm, tl. 30mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	-4,50000	111,28	-500,76	dle SoD
	PP		Pouzdro potrubní izolační pr. 54mm, tl. 30mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou					
D		<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>-145 778,30</b>	
73	K	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	-8,00000	239,60	-1 916,80	dle SoD
	PP		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>					
74	K	733111104R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	-1,00000	300,91	-300,91	dle SoD
	PP		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>					
75	K	733111105R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	-6,00000	426,96	-2 561,76	dle SoD
	PP		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>					
76	K	733111106R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	-4,00000	464,43	-1 857,72	dle SoD
	PP		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>					
77	K	733111107R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	-4,00000	512,12	-2 048,48	dle SoD
	PP		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>					
79	K	733121118R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 57 x 2,9 mm	m	-2,00000	639,30	-1 278,60	dle SoD
	PP		Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 57 x 2,9 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>					
80	K	733121122R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 x 3,2 mm	m	-24,00000	783,51	-18 804,24	dle SoD
	PP		Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 x 3,2 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>					
81	K	733121125R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 89 x 3,6 mm	m	-5,00000	906,15	-4 530,75	dle SoD
	PP		Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 89 x 3,6 mm					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: □ Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>					
83	K	733164102RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm, pájením na tvrdo	m	-183,00000	156,70	-28 676,10	dle SoD
	PP		Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm, pájením na tvrdo					
84	K	733164103RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm, pájením na tvrdo	m	-52,00000	172,60	-8 975,20	dle SoD
	PP		Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm, pájením na tvrdo					
85	K	733164104RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm, pájením na tvrdo	m	-17,00000	207,80	-3 532,60	dle SoD
	PP		Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm, pájením na tvrdo					
86	K	733164105RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm, pájením na tvrdo	m	-21,00000	260,04	-5 460,84	dle SoD
	PP		Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm, pájením na tvrdo					
87	K	733164106RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm, pájením na tvrdo	m	-15,00000	323,63	-4 854,45	dle SoD
	PP		Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm, pájením na tvrdo					
88	K	733164107RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 42 mm, pájením na tvrdo	m	-10,00000	388,35	-3 883,50	dle SoD
	PP		Montáž potrubí z měděných trubek D 42 mm, pájením na tvrdo					
89	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	-19,00000	28,39	-539,41	dle SoD
	PP		Tlaková zkouška potrubí DN 32					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>					
90	K	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	-4,00000	30,66	-122,64	dle SoD
	PP		Tlaková zkouška potrubí DN 40					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>					
91	K	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	-2,00000	31,79	-63,58	dle SoD
	PP		Tlaková zkouška potrubí DN 50					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>					
92	K	733190225R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89	m	-29,00000	34,07	-988,03	dle SoD
	PP		Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>					
99	K	19632350R	Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan polotvr. 15x1 mm	m	-183,00000	156,70	-28 676,10	dle SoD
	PP		Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan polotvr. 15x1 mm					
100	K	19632365R	Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan polotvr. 18x1 mm	m	-52,00000	172,60	-8 975,20	dle SoD
	PP		Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan polotvr. 18x1 mm					
101	K	19632375R	Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan polotvr. 22x1 mm	m	-17,00000	207,80	-3 532,60	dle SoD
	PP		Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan polotvr. 22x1 mm					
102	K	19632695R	Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan tvrdá 28x1 mm	m	-21,00000	260,04	-5 460,84	dle SoD
	PP		Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan tvrdá 28x1 mm					
103	K	19632716R	Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan tvrdá 35x1,5 mm	m	-15,00000	323,63	-4 854,45	dle SoD
	PP		Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan tvrdá 35x1,5 mm					
104	K	19632736R	Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan tvrdá 42x1,5 mm	m	-10,00000	388,35	-3 883,50	dle SoD
	PP		Trubka měděná E Cu 99,99 Supersan tvrdá 42x1,5 mm					
	D	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>-96 403,92</b>	
143	K	R722.4325.1227.30	EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 10, délka 300mm, vnitřní závit 3/4"	kus	-4,00000	556,41	-2 225,64	dle SoD
	PP		EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 10, délka 300mm, vnitřní závit 3/4"					
	P		<i>Poznámka k položce: □ EPDM, opleť nerez, koncovky poniklovaná mosaz, objímky nerez</i>					
144	K	R722.4325.1234.30	EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 10, délka 300mm, vnitřní závit 1"	kus	-6,00000	715,38	-4 292,28	dle SoD
	PP		EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 10, délka 300mm, vnitřní závit 1"					
	P		<i>Poznámka k položce: □ EPDM, opleť nerez, koncovky poniklovaná mosaz, objímky nerez</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	R722.4325.1242.30	EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 10, délka 300mm, vnitřní závit 5/4"	kus	-8,00000	1 419,41	-11 355,28	dle SoD
	PP		EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 10, délka 300mm, vnitřní závit 5/4"					
	P		Poznámka k položce: □ EPDM, opleť nerez, koncovky poniklovaná mosaz, objímky nerez					
146	K	R722.4325.1242.30	EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 6, délka 300mm, vnitřní závit 6/4"	kus	-4,00000	1 677,17	-6 708,68	dle SoD
	PP		EPDM-hadice s opletením z ušlechtilé oceli, PN 6, délka 300mm, vnitřní závit 6/4"					
	P		Poznámka k položce: □ EPDM, opleť nerez, koncovky poniklovaná mosaz, objímky nerez					
160	K	R734.SBS5001	Přístroj pro měření průtoků na vyvažovacích ventilech a automatických vyvažovacích ventilech, s možností hydraulického vyvažování soustav	kus	-1,00000	71 822,04	-71 822,04	dle SoD
	PP		Přístroj pro měření průtoků na vyvažovacích ventilech a automatických vyvažovacích ventilech, s možností hydraulického vyvažování soustav					
D		<b>736</b>	<b>Podlahové vytápění</b>				<b>-2 725,00</b>	
266	K	R560.2316/LPE216	Trubka ohebná kovová, uložená pevně 2316/LPE2 - 16mm - husí krk, pro instalaci teplotního čidla do podlahy	m	-100,00000	27,25	-2 725,00	dle SoD
	PP		Trubka ohebná kovová, uložená pevně 2316/LPE2 - 16mm - husí krk, pro instalaci teplotního čidla do podlahy					
D		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-227 355,49</b>	
272	K	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	-2 500,00000	90,84	-227 100,00	dle SoD
	PP		Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg					
273	K	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	-0,15000	1 703,29	-255,49	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m					
D		<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>-131 870,00</b>	
274	K	783122110R00	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný	m2	-200,00000	635,89	-127 178,00	dle SoD
	PP		Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný					
275	K	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	-25,00000	78,35	-1 958,75	dle SoD
	PP		Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x					
276	K	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	-29,00000	94,25	-2 733,25	dle SoD
	PP		Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 108 - D.1.01.4.2 - Vzduchotechnika a klimatizace - skutečně provedené práce**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-179 450,53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-179 450,53	21,00%	-37 684,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-217 135,14**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 108 - D.1.01.4.2 - Vzduchotechnika a klimatizace - skutečně provedené práce**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady stavby celkem**

**-179 450,53**

M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení

-179 450,53

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 108 - D.1.01.4.2 - Vzduchotechnika a klimatizace - skutečně provedené práce**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-179 450,53**

D	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení						
35	K	Pol8	SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-5,00000	341,79	-1 708,95	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
36	K	Pol9	SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-7,00000	395,16	-2 766,12	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
37	K	Pol10	SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-4,00000	459,89	-1 839,56	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
38	K	Pol11	SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-1,20000	498,50	-598,20	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
39	K	Pol12	SPIRO potrubí DN 280/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-0,30000	553,00	-165,90	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 280/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
40	K	Pol13	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-3,00000	919,78	-2 759,34	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
42	K	Pol15	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 2630/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-5,00000	1 595,41	-7 977,05	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 2630/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
43	K	Pol16	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 3500/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-2,00000	2 146,14	-4 292,28	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 3500/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
48	K	Pol21	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-3,00000	397,43	-1 192,29	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
	P		Poznámka k položce: □ Zařízení č. 402 Dílny a fyzioterapie - ZÁZEMÍ					
86	K	Pol8	SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-1,00000	341,79	-341,79	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
87	K	Pol9	SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-3,00000	395,16	-1 185,48	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
88	K	Pol11	SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-1,00000	498,50	-498,50	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
89	K	Pol12	SPIRO potrubí DN 280/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-1,00000	553,00	-553,00	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 280/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
97	K	Pol21	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-3,00000	397,43	-1 192,29	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
	P		Poznámka k položce: □ Zařízení č. 403 Akutní péče a oddělení detoxikace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
148	K	Pol8	SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-6,20000	341,79	-2 119,10	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
149	K	Pol9	SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-2,00000	395,16	-790,32	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
150	K	Pol28	SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-2,00000	498,50	-997,00	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
151	K	Pol29	SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-1,00000	553,00	-553,00	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
153	K	Pol31	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	635,89	-635,89	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
154	K	Pol32	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	936,81	-936,81	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
155	K	Pol33	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1890/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-2,00000	1 163,91	-2 327,82	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1890/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
156	K	Pol15	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 2630/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-5,00000	1 595,41	-7 977,05	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 2630/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
157	K	Pol16	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 3500/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-3,00000	2 146,14	-6 438,42	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 3500/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
192	K	Pol8	SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-0,90000	341,79	-307,61	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
193	K	Pol9	SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-3,00000	395,16	-1 185,48	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
194	K	Pol28	SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-2,00000	498,50	-997,00	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
195	K	Pol29	SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-2,00000	553,00	-1 106,00	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
197	K	Pol37	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1890/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	1 186,63	-1 186,63	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1890/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
201	K	Pol21	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-3,00000	397,43	-1 192,29	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
202	K	Pol36	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-1,00000	987,91	-987,91	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
	P		Poznámka k položce: □ Zařízení č. 405 Dětská lůžková jednotka					
245	K	Pol8	SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-6,00000	341,79	-2 050,74	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
246	K	Pol9	SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-5,00000	395,16	-1 975,80	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
247	K	Pol28	SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-2,00000	498,50	-997,00	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
248	K	Pol29	SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-1,00000	553,00	-553,00	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
249	K	Pol40	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	658,61	-658,61	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
251	K	Pol42	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1890/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	1 169,59	-1 169,59	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1890/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
252	K	Pol43	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 2630/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-3,00000	1 726,00	-5 178,00	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 2630/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
253	K	Pol44	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 3500/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-2,00000	2 248,34	-4 496,68	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 3500/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
259	K	Pol21	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-10,00000	397,43	-3 974,30	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
260	K	Pol36	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-11,50000	987,91	-11 360,97	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Zařízení č. 406 Doléčovací lůžková jednotka a oddělení léčby závislosti</i>					
304	K	Pol8	SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-5,00000	341,79	-1 708,95	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
305	K	Pol9	SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-3,00000	395,16	-1 185,48	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
306	K	Pol28	SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-1,00000	498,50	-498,50	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
309	K	Pol50	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	613,18	-613,18	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
310	K	Pol32	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	936,81	-936,81	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
311	K	Pol51	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1890/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-2,00000	1 192,30	-2 384,60	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1890/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
315	K	Pol55	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 5600/30% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	3 497,42	-3 497,42	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 5600/30% tvar. dílů, prořez 20 %					
318	K	Pol21	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-10,00000	397,43	-3 974,30	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
319	K	Pol36	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-7,00000	987,91	-6 915,37	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
	P		<i>Poznámka k položce: □ Zařízení č. 407 Chlazení nadzemního koridoru</i>					
338	K	Pol29	SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-2,00000	553,00	-1 106,00	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
339	K	Pol32	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	936,81	-936,81	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
342	K	Pol21	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-2,00000	397,43	-794,86	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
357	K	Pol9	SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-0,30000	395,16	-118,55	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
444	K	Pol65	SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-1,00000	553,00	-553,00	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
445	K	Pol66	SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-2,00000	613,18	-1 226,36	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
446	K	Pol67	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-5,00000	624,54	-3 122,70	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
447	K	Pol32	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-5,00000	936,81	-4 684,05	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
448	K	Pol37	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1890/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	1 186,63	-1 186,63	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1890/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
449	K	Pol38	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 2630/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	1 623,80	-1 623,80	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 2630/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
450	K	Pol68	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 3500/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-2,00000	2 185,89	-4 371,78	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 3500/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
453	K	Pol21	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-27,40000	397,43	-10 889,58	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
	P		Poznámka k položce:☐ Zařízení č. 412 Chodby - V					
515	K	Pol70	SPIRO potrubí DN 100/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-1,00000	395,16	-395,16	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 100/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
516	K	Pol64	SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-2,00000	498,50	-997,00	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
517	K	Pol65	SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-1,00000	553,00	-553,00	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
520	K	Pol31	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-6,00000	635,89	-3 815,34	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
521	K	Pol32	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-5,00000	936,81	-4 684,05	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
523	K	Pol38	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 2630/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	1 623,80	-1 623,80	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 2630/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
528	K	Pol21	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-16,00000	397,43	-6 358,88	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
529	K	Pol36	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-0,60000	987,91	-592,75	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
	P		Poznámka k položce:☐ Zařízení č. 413 Hygienické prostory					
559	K	Pol70	SPIRO potrubí DN 100/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-0,80000	395,16	-316,13	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 100/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
560	K	Pol74	SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-0,90000	498,50	-448,65	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 125/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
561	K	Pol75	SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-2,00000	553,00	-1 106,00	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 160/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
562	K	Pol76	SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-3,00000	613,18	-1 839,54	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 200/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
563	K	Pol77	SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-2,00000	635,89	-1 271,78	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 250/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
564	K	Pol78	SPIRO potrubí DN 315/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%	bm	-1,00000	658,61	-658,61	dle SoD
	PP		SPIRO potrubí DN 315/20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; vč. montáže; prořez 20%					
565	K	Pol31	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-2,00000	635,89	-1 271,78	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
567	K	Pol79	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1890/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	1 203,66	-1 203,66	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1890/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
571	K	Pol21	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-10,60000	397,43	-4 212,76	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
	P		Poznámka k položce: □ Zařízení č. 415 Kuřárny					
674	K	Pol91	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 3500/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-0,50000	2 225,63	-1 112,82	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 3500/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
709	K	Pol31	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	635,89	-635,89	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
710	K	Pol41	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	953,84	-953,84	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
714	K	Pol21	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-1,30000	397,43	-516,66	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
715	K	Pol36	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-0,25000	987,91	-246,98	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
716	K	Pol101	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže; s oplechováním - prořez 30%	m2	-0,25000	1 612,45	-403,11	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže; s oplechováním - prořez 30%					
723	K	Pol31	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	635,89	-635,89	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1050/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
724	K	Pol41	Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %	bm	-1,00000	953,84	-953,84	dle SoD
	PP		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu: 1500/10% tvar. dílů, prořez 20 %					
728	K	Pol21	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-1,00000	397,43	-397,43	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
729	K	Pol102	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%	m2	-0,50000	397,43	-198,72	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže - prořez 30%					
730	K	Pol92	Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže; s oplechováním - prořez 30%	m2	-0,50000	987,91	-493,96	dle SoD
	PP		Tepelná izolace hydrofobizovaná tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. páskou, vč. montáže; s oplechováním - prořez 30%					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 112 - D.1.01.4.9 - Mediální plyny - skutečně provedené práce**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-91 006,68**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-91 006,68	21,00%	-19 111,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-110 118,08**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 112 - D.1.01.4.9 - Mediální plyny - skutečně provedené práce**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 8. 11. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-91 006,68**

1 - Rozvody kyslíku

-91 006,68

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 112 - D.1.01.4.9 - Mediální plyny - skutečně provedené práce**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-91 006,68**

D	1	Rozvody kyslíku						
1	K	1	měděná trubka 8x1	m	-18,00000	144,21	-2 595,78	dle SoD
	PP		měděná trubka 8x1					
2	K	2	měděná trubka 12x1	m	-28,00000	196,45	-5 500,60	dle SoD
	PP		měděná trubka 12x1					
3	K	3	měděná trubka 18x1	m	-90,00000	279,34	-25 140,60	dle SoD
	PP		měděná trubka 18x1					
4	K	4	měděná trubka 22x1	m	-79,00000	321,35	-25 386,65	dle SoD
	PP		měděná trubka 22x1					
5	K	5	prořez trubek 3%	kus	-0,10000	4 769,21	-476,92	dle SoD
	PP		prořez trubek 3%					
6	K	6	Ag pájka 45+pasta	g	-220,00000	11,13	-2 448,60	dle SoD
	PP		Ag pájka 45+pasta					
7	K	7	chránička potrubí-oc.trubka 26.9x2.6 (0,5m)	kus	-1,00000	151,03	-151,03	dle SoD
	PP		chránička potrubí-oc.trubka 26.9x2.6 (0,5m)					
9	K	9	chránička potrubí-oc.trubka 38x2.6 (0,5m)	kus	-8,00000	162,38	-1 299,04	dle SoD
	PP		chránička potrubí-oc.trubka 38x2.6 (0,5m)					
11	K	11	tvarovky Cu do pr.22	kus	-29,00000	111,28	-3 227,12	dle SoD
	PP		tvarovky Cu do pr.22					
12	K	12	konzole jednoduchá	kus	-118,00000	127,18	-15 007,24	dle SoD
	PP		konzole jednoduchá					
13	K	13	značení potrubí	m	-215,00000	15,90	-3 418,50	dle SoD
	PP		značení potrubí					
14	K	14	ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	-215,00000	5,68	-1 221,20	dle SoD
	PP		ochranný plyn pro pájení Cu trubek					
15	K	15	propláchnutí rozvodu dusíkem	m	-215,00000	12,49	-2 685,35	dle SoD
	PP		propláchnutí rozvodu dusíkem					
20	K	20	kulový kohout DN20 vč.šroubení	kus	-1,00000	620,00	-620,00	dle SoD
	PP		kulový kohout DN20 vč.šroubení					
27	K	27	kabel signalizace	m	-35,00000	52,23	-1 828,05	dle SoD
	PP		kabel signalizace					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 113 - D.1.01.4.11 - Potrubní Pošta - skutečně provedené práce**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-197 570,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-197 570,09	21,00%	-41 489,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-239 059,81**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 113 - D.1.01.4.11 - Potrubní Pošta - skutečně provedené práce**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 8. 11. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-197 570,09</b>
2 - SYSTÉMOVÁ KABELÁŽ	-13 919,46
3 - JÍZDNÍ POTRUBÍ	-170 925,95
7 - STANICE	-9 643,80
8 - PŘEPRAVNÍ POUZDRA A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ	-3 080,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 113 - D.1.01.4.11 - Potrubní Pošta - skutečně provedené práce**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Peněžní soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------------

## Náklady soupisu celkem

**-197 570,09**

D	2	SYSTÉMOVÁ KABELÁŽ						
5	K	2.1	Systémový kabel pro napájení a přenos dat, bezhalogenový, stíněný	m	-23,00000	159,66	-3 672,18	dle SoD
	PP		Systémový kabel pro napájení a přenos dat, bezhalogenový, stíněný					
6	K	3.1	Kabelová chránička - kovová, pro bezhalogenový kabel	m	-23,00000	160,73	-3 696,79	dle SoD
	PP		Kabelová chránička - kovová, pro bezhalogenový kabel					
7	K	4	Kabel pro napojení signalizace vč. elektromontážní lišty, prostupů a instalačního materiálu	m	-20,00000	131,61	-2 632,20	dle SoD
	PP		Kabel pro napojení signalizace vč. elektromontážní lišty, prostupů a instalačního materiálu					
8	K	5	Montážní a instalační materiál pro kotvení kabelů	kus	-0,15000	26 121,93	-3 918,29	dle SoD
	PP		Montážní a instalační materiál pro kotvení kabelů					

D	3	JÍZDNÍ POTRUBÍ						
9	K	1.2	Jízdní potrubí plastové - vnější průměr 160 mm, tloušťka stěny 3.2 mm, včetně spojek, šedé	m	-40,00000	1 039,92	-41 596,80	dle SoD
	PP		Jízdní potrubí plastové - vnější průměr 160 mm, tloušťka stěny 3.2 mm, včetně spojek, šedé					
11	K	3.2	Jízdní "S" oblouky plastové - vnější průměr 160 mm, tloušťka stěny 3.2 mm, poloměr oblouku min. 800 mm, včetně spojek, šedé	kus	-5,00000	2 615,97	-13 079,85	dle SoD
	PP		Jízdní "S" oblouky plastové - vnější průměr 160 mm, tloušťka stěny 3.2 mm, poloměr oblouku min. 800 mm, včetně spojek, šedé					
12	K	4.1	Jízdní potrubí kovové, dimenze stejná jako u plastového potrubí, včetně kovových chromovaných spojek	m	-12,00000	2 628,91	-31 546,92	dle SoD
	PP		Jízdní potrubí kovové, dimenze stejná jako u plastového potrubí, včetně kovových chromovaných spojek					
13	K	5.1	Jízdní oblouky kovové, dimenze stejná jako u plastových oblouků, včetně kovových chromovaných spojek	kus	-7,00000	12 100,34	-84 702,38	dle SoD
	PP		Jízdní oblouky kovové, dimenze stejná jako u plastových oblouků, včetně kovových chromovaných spojek					

D	7	STANICE						
36	K	8.1	Zavedení uživatelů/ID karet do databáze systému PP	kus	-60,00000	160,73	-9 643,80	dle SoD
	PP		Zavedení uživatelů/ID karet do databáze systému PP					

D	8	PŘEPRAVNÍ POUZDRA A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ						
43	K	4.3	Naprogramování pouzder a ID karet a zavedení do databáze systému PP, nastavení automatické údržby	kus	-12,00000	256,74	-3 080,88	dle SoD
	PP		Naprogramování pouzder a ID karet a zavedení do databáze systému PP, nastavení automatické údržby					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 116 - SO 01.3 Architektonické a stavební řešení - nadzemní koridor - skutečně provedené práce**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-332 118,71</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-332 118,71	21,00%	-69 744,93
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-401 863,64</b>



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 116 - SO 01.3 Architektonické a stavební řešení - nadzemní koridor - skutečně provedené práce**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-332 118,71**

### HSV - Práce a dodávky HSV

-104 648,44

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-4 996,32

311 - Sádkartonové konstrukce

9 623,36

61 - Upravy povrchů vnitřní

-2 202,87

62 - Upravy povrchů vnější

-18 977,83

94 - Lešení a stavební výtahy

-28 738,65

96 - Bourání konstrukcí

-59 291,41

99 - Staveništní přesun hmot

-64,72

### PSV - Práce a dodávky PSV

-227 470,27

712 - Živičné krytiny

-176 486,78

713 - Izolace tepelné

-9 169,39

767 - Konstrukce zámečnické

-28 339,08

776 - Podlahy povlakové

-38 125,47

777 - Podlahy ze syntetických hmot

24 650,45

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 116 - SO 01.3 Architektonické a stavební řešení - nadzemní koridor - skutečně provedené práce**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-332 118,71</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-104 648,44	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-4 996,32	
20	K	317168140R00	Překlad keram. 7 vysoký 70x235x3500 mm	kus	-4,00000	1 249,08	-4 996,32	dle SOD
	PP		Překlad keram. 7 vysoký 70x235x3500 mm					
D	311		Sádrokartonové konstrukce				9 623,36	
21	K	767586203RTX	Podhled minerální 600/600mm,rošt,závěs,lišty, dle stávajícího,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	-43,24000	794,87	-34 370,18	dle SOD
	PP		Podhled minerální 600/600mm,rošt,závěs,lišty, dle stávajícího,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
24	K	311.1	Příčka SDK provizorní,prachotěsná, s dveřmi, desky standard tl.12,5 mm,vč. demontáže	m2	-55,56000	624,54	-34 699,44	dle SOD
	PP		Příčka SDK provizorní,prachotěsná, s dveřmi, desky standard tl.12,5 mm,vč. demontáže					
25	K	347015112R0X	Předstěna SDK, tl.100mm, ocel. kce CW, 2x RF 12,5mm, min. vata 40mm	m2	70,00096	715,38	50 077,29	dle SOD
	PP		Předstěna SDK, tl.100mm, ocel. kce CW, 2x RF 12,5mm, min. vata 40mm					
26	K	342263990RD2	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm, mech.odol.,AKU,impr.,pož.,na obou stranách příčky	m2	70,00096	408,79	28 615,69	dle SOD
	PP		Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm, mech.odol.,AKU,impr.,pož.,na obou stranách příčky					
D	61		Upravy povrchů vnitřní				-2 202,87	
33	K	602011102R00	Postřík stěn cementový , ručně	m2	-19,40000	113,55	-2 202,87	dle SOD
	PP		Postřík stěn cementový , ručně					
D	62		Upravy povrchů vnější				-18 977,83	
43	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	-9,40000	62,45	-587,03	dle SOD
	PP		Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2					
44	K	602011102R00.1	Postřík cementový, ručně	m2	-9,40000	79,49	-747,21	dle SOD
	PP		Postřík cementový, ručně					
45	K	622311016R0X	Soklová lišta hliník KZS ETICS tl. 200 mm	m	-2,00000	187,36	-374,72	dle SOD
	PP		Soklová lišta hliník KZS ETICS tl. 200 mm					
46	K	622322754R00	Zatepl. systém ETICS,ostění, miner.desky KV 40 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barva	m2	-1,48000	1 419,41	-2 100,73	dle SOD
	PP		Zatepl. systém ETICS,ostění, miner.desky KV 40 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barva					
47	K	622322737R00	Zatepl. systém ETICS,fasáda, miner.desky KV 200 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barva	m2	-9,40000	1 532,96	-14 409,82	dle SOD
	PP		Zatepl. systém ETICS,fasáda, miner.desky KV 200 mm, omítka profilov.,vybroušená,protiplís.úprava,barva					
50	K	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	-10,60000	44,29	-469,47	dle SOD
	PP		Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou					
51	K	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	-10,60000	27,25	-288,85	dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou					
D	94		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>-28 738,65</b>	
63	K	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-610,00000	8,29	-5 056,90	dle SOD
PP			Montáž ochranné sítě z umělých vláken					
64	K	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	-3 050,00000	5,33	-16 256,50	dle SOD
PP			Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011					
65	K	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-610,00000	5,92	-3 611,20	dle SOD
PP			Demontáž ochranné sítě z umělých vláken					
66	K	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	-5,70000	130,28	-742,60	dle SOD
PP			Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m					
67	K	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	-28,50000	88,82	-2 531,37	dle SOD
PP			Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013					
68	K	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	-5,70000	94,75	-540,08	dle SOD
PP			Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m					
D	96		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-59 291,41</b>	
89	K	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	-2,50000	1 589,74	-3 974,35	dle SOD
PP			Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm					
90	K	970031080R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm	m	-1,50000	1 589,74	-2 384,61	dle SOD
PP			Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm					
91	K	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	-0,25000	1 930,39	-482,60	dle SOD
PP			Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm					
93	K	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	-1,00000	2 384,61	-2 384,61	dle SOD
PP			Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm					
94	K	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	-0,50000	2 838,82	-1 419,41	dle SOD
PP			Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm					
0	K	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	-25,20000	1 930,39	-48 645,83	dle SOD
PP			Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm					
D	99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-64,72</b>	
107	K	998012022R0X	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m	t	-0,20356	317,95	-64,72	dle SOD
PP			Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m					
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-227 470,27</b>	
D	712		<b>Živičné krytiny</b>				<b>-176 486,78</b>	
111	K	628522691X	Pás modifikovaný asfalt SBS pás tl. 4mm, samolepící, AL vložka	m2	-158,56200	127,18	-20 165,92	dle SOD
PP			Pás modifikovaný asfalt SBS pás tl. 4mm, samolepící, AL vložka					
120	K	28323125R	Fólie nopová drenážní, hydroakumulační,tl. 20mm, perforovaná	m2	-106,72000	163,52	-17 450,85	dle SOD
PP			Fólie nopová drenážní, hydroakumulační,tl. 20mm, perforovaná					
121	K	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	-2,90000	2 992,11	-8 677,12	dle SOD
PP			Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)					
122	K	712.1	Vegetační substrát pro zelené střechy,extenz.zeleň, předpěstované koberce s jutovou rohoží,kotvení,D+M	m2	-63,80000	2 225,63	-141 995,19	dle SOD
PP			Vegetační substrát pro zelené střechy,extenz.zeleň, předpěstované koberce s jutovou rohoží,kotvení,D+M					
2001	K	nová položka 1	Pás modifikovaný asfalt SBS pás tl. 0,4mm, samolepící, AL vložka	m2	92,80000	127,18	11 802,30	cena v místě a čase obvyklá
PP			Pás modifikovaný asfalt SBS pás tl. 0,4mm, samolepící, AL vložka					
D	713		<b>Izolace tepelné</b>				<b>-9 169,39</b>	
128	K	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	-14,73000	157,84	-2 324,98	dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Izolace tepelná stěn lepením					
129	K	28375768.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S stabilizovaný polystyren	m3	-3,24060	2 112,08	-6 844,41	dle SOD
	PP		Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S stabilizovaný polystyren					
	D	767	Konstrukce zámečnické				-28 339,08	
142	K	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	-58,00000	136,26	-7 903,08	dle SOD
	PP		Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg					
143	K	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	-146,00000	136,26	-19 893,96	dle SOD
	PP		Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg					
146	K	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-1,63030	332,48	-542,04	dle SOD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m					
	D	776	Podlahy povlakové				-38 125,47	
147	K	776101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. penetračního laku	m2	-43,24000	23,85	-1 031,27	dle SOD
	PP		Provedení penetrace podkladu, vč. penetračního laku					
148	K	776411000RT1	Lepení podlahových soklíků pryžových, pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	-41,40000	249,82	-10 342,55	dle SOD
	PP		Lepení podlahových soklíků pryžových, pouze lepení - soklík ve specifikaci					
149	K	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	-43,24000	141,94	-6 137,49	dle SOD
	PP		Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, pouze položení - PVC ve specifikaci					
150	K	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	-43,24000	18,17	-785,67	dle SOD
	PP		Napuštění povlakových podlah pastou					
151	K	776.1	Podlahovina PVC 1,vysoký standart,tl.3mm,odolné, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí	m2	-52,11800	374,72	-19 529,66	dle SOD
	PP		Podlahovina PVC 1,vysoký standart,tl.3mm,odolné, požadavky viz technická zpráva+skladby konstrukcí					
152	K	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	-0,79000	378,27	-298,83	dle SOD
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m					
	D	777	Podlahy ze syntetických hmot				24 650,45	
153	K	777155020R0X	Podlahy lité polyuretanové,protiskluzné,vsyp, 78 SHORE,překlenující trhliny,odolná olejům,D+M	m2	36,06980	675,64	24 370,20	dle SOD
	PP		Podlahy lité polyuretanové,protiskluzné,vsyp, 78 SHORE,překlenující trhliny,odolná olejům,D+M					
154	K	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	0,41463	675,91	280,25	dle SOD
	PP		Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 121 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - záměna kování (bezpečnostní kliky)**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**203 464,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 464,80	21,00%	42 727,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**246 192,41**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 121 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - záměna kování (bezpečnostní kliky)**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 8. 11. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**203 464,80**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 121 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - záměna kování (bezpečnostní kliky)**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**203 464,80**

1	K	2001	Příplatek kování proti sebepoškození - provedení hliník	kus	56,00000	3 633,30	203 464,80	cena v místě a čase obvyklá
PP		Příplatek kování proti sebepoškození - provedení hliník						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 125 - D.1.01.1 - Architektonické a stavební řešení - skutečné provedené práce při realizaci keramického zd**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-430 414,07</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-430 414,07	21,00%	-90 386,95
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-520 801,02</b>



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 125 - D.1.01.1 - Architektonické a stavební řešení - skutečné provedené práce při realizaci keramického zd**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 8. 11. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-430 414,07**

HSV - Práce a dodávky HSV

-430 414,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-409 415,70

99 - Staveništní přesun hmot

-20 998,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 125 - D.1.01.1 - Architektonické a stavební řešení - skutečné provedené práce při realizaci keramického zd**

Místo: FN Plzeň Lochoťín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-430 414,07</b>		
D HSV Práce a dodávky HSV							-430 414,07		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-409 415,70		
35	K	311238143R00	Zdivo keram. broušené P10, tl. 240 mm	m2	-274,51000	1 062,85	-291 762,95	dle SoD	
			PP Zdivo keram. broušené P10, tl. 240 mm						
36	K	311238142R00	Zdivo keram. broušené P10, tl. 175 mm	m2	-151,81000	775,00	-117 652,75	dle SoD	
			PP Zdivo keram. broušené P10, tl. 175 mm						
D 99 Staveništní přesun hmot							-20 998,37		
202	K	998012023R0X	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	-84,05400	249,82	-20 998,37	dle SoD	
			PP Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 129 - D.1.201 - So 201 Sadové a venkovní úpravy - venkovní úpravy v otevřeném atriu**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**-93 738,17**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-93 738,17	21,00%	-19 685,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-113 423,19**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 129 - D.1.201 - So 201 Sadové a venkovní úpravy - venkovní úpravy v otevřeném atriu**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-93 738,17**

1 - Zemní práce

9 854,10

5 - Komunikace

-96 115,21

99 - Staveništní přesun hmot

-7 477,06

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 129 - D.1.201 - So 201 Sadové a venkovní úpravy - venkovní úpravy v otevřeném atriu**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-93 738,17**

D 1		Zemní práce		9 854,10				
10	K	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	203,00000	17,03	3 457,09	dle SoD
	PP		Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2					
11	K	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině příprava pro trávník a výsadby	m2	203,00000	6,81	1 382,43	dle SoD
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině příprava pro trávník a výsadby					
12	K	184802111R00	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem	m2	203,00000	3,41	692,23	dle SoD
	PP		Chemické odplevelení před založením kultury postřikem					
13	K	180411131R00	Založení trávniku parkového výsevem v rovině	m2	203,00000	17,03	3 457,09	dle SoD
	PP		Založení trávniku parkového výsevem v rovině					
28	K	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině -trávník	t	0,00400	17 600,66	70,40	dle SoD
	PP		Hnojení umělým hnojivem v rovině -trávník					
84	K	SML.CENA.10	Směs travní parková	kg	6,00000	113,55	681,30	dle SoD
	PP		Směs travní parková					
97	K	SML.CENA.21	hnojivo NPK(dusík, fosfor,draslík) balený po 3 kg	kg	4,00000	28,39	113,56	dle SoD
	PP		hnojivo NPK(dusík, fosfor,draslík) balený po 3 kg					

D 5		Komunikace		-96 115,21				
110	K	181101101R00	Úprava pláně v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-203,00000	5,68	-1 153,04	dle SoD
	PP		Úprava pláně v hor. 1-4, bez zhutnění					
111	K	SML.CENA.27	Násyp z kameniva praného 4-8 mm tř. I	m3	-60,90000	1 305,86	-79 526,87	dle SoD
	PP		Násyp z kameniva praného 4-8 mm tř. I					
112	K	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/25	m	-69,00000	223,70	-15 435,30	dle SoD
	PP		Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/25					

D 99		Staveništní přesun hmot		-7 477,06				
117	K	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	-91,35000	73,81	-6 742,54	dle SoD
	PP		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva					
118	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-4,06000	182,82	-742,25	dle SoD
	PP		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný					
116	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km	t	0,01000	773,29	7,73	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 133 - D.1.01.1 - SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - záměna specifikace prvků eAL 344 A eAL 316**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:		IČ:	
FN Plzeň		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Společnost PK - GG + OHL ŽS		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Projekt PK Plzeň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-576,00</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-576,00	21,00%	-120,96
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-696,96</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 133 - D.1.01.1 - SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - záměna specifikace prvků eAL 344 A eAL 316**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 8. 11. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-576,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-576,00
<hr/> 766 - Konstrukce truhlářské	<hr/> -576,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 133 - D.1.01.1 - SO 01.1 Architektonické a stavební řešení - záměna specifikace prvků eAL 344 A eAL 316**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-576,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

-576,00

D 766 Konstrukce truhlářské

-576,00

2001	K	nová položka 1	Prosklená stěna pevná s jedním otevíravým a sklopným křídlem. 7200/2800, bezpečnostní zasklení P2A, vnější parapet, d=7200mm, R.Š. 350 mm,vnitřní parapet. Podlaha v interiéru je dotažena až k rámu okna, Venkovní horizontální AL žaluzie,kotvení , doplňky,d	kus	1,00000	231 500,85	231 500,85	cena v místě a čase obvyklá
------	---	----------------	---	-----	---------	------------	------------	-----------------------------

PP Prosklená stěna pevná s jedním otevíravým a sklopným křídlem. 7200/2800, bezpečnostní zasklení P2A, vnější parapet, d=7200mm, R.Š. 350 mm,vnitřní parapet. Podlaha v interiéru je dotažena až k rámu okna, Venkovní horizontální AL žaluzie,kotvení , doplňky,detaily D+M

986	K	eAL 343	Okno jednokřídle, otevíravé a sklopné,900/1750,bezpečnostní zasklení P2A,vnější parapet,d=900 mm, R.Š.350 mm,vnitřní parapet,d=900 mm, š=200mm,Venkovní horizontální AL žaluzie,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1,00000	25 841,00	25 841,00	dle SoD
-----	---	---------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------

PP Okno jednokřídle, otevíravé a sklopné,900/1750,bezpečnostní zasklení P2A,vnější parapet,d=900 mm, R.Š.350 mm,vnitřní parapet,d=900 mm, š=200mm,Venkovní horizontální AL žaluzie,kotvení,doplňky,detaily,D+M

959	K	eAL 316	Prosklená stěna pevná s dvěma otevíravými a sklopnými křídly,7200/2800,bezpečnostní zasklení P2A,vnější parapet,d=7200 mm, R.Š.350 mm,vnitřní parapet,Podlaha v interiéru je dotažena až k rámu okna,Venkovní horizontální AL žaluzie,kotvení,doplňky,detaily,	kus	-1,00000	232 076,85	-232 076,85	dle SoD
-----	---	---------	--	-----	----------	------------	-------------	---------

PP Prosklená stěna pevná s dvěma otevíravými a sklopnými křídly,7200/2800,bezpečnostní zasklení P2A,vnější parapet,d=7200 mm, R.Š.350 mm,vnitřní parapet,Podlaha v interiéru je dotažena až k rámu okna,Venkovní horizontální AL žaluzie,kotvení,doplňky,detaily,D+M

987	K	eAL 344	Okno jednokřídle, pevné,900/1750,bezpečnostní zasklení P2A,vnější parapet,d=900 mm, R.Š.350 mm,vnitřní parapet,d=900 mm, š=200mm,Venkovní horizontální AL žaluzie,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-1,00000	25 841,00	-25 841,00	dle SoD
-----	---	---------	---	-----	----------	-----------	------------	---------

PP Okno jednokřídle, pevné,900/1750,bezpečnostní zasklení P2A,vnější parapet,d=900 mm, R.Š.350 mm,vnitřní parapet,d=900 mm, š=200mm,Venkovní horizontální AL žaluzie,kotvení,doplňky,detaily,D+M



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 138 - D.1.01.4.01- Zdravotně technické instalace - změna provedení montáže a uchycení WC**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-22 573,48</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-22 573,48	21,00%	-4 740,43
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-27 313,91</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 138 - D.1.01.4.01- Zdravotně technické instalace - změna provedení montáže a uchycení WC**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-22 573,48**

D7 - 725 Zařizovací předměty

-22 573,48

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 138 - D.1.01.4.01- Zdravotně technické instalace - změna provedení montáže a uchycení WC**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-22 573,48**

D	D7	725	Zařizovací předměty					
183	K	PC.97	Souprava pro utlumení hluku pro závěsná WC	kus	-103,00000	219,16	-22 573,48	dle SoD
	PP		Souprava pro utlumení hluku pro závěsná WC					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 143 - D.1.01.4.4 - Objektové chlazení - skutečně provedené práce II.**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

---

**Cena bez DPH**

**-307 805,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-307 805,73	21,00%	-64 639,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-372 444,93**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 143 - D.1.01.4.4 - Objektové chlazení - skutečně provedené práce II.**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-307 805,73**

732 - Strojovny

-112 448,00

767 - Konstrukce zámečnické

-182 658,45

783 - Nátěry

-12 699,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 143 - D.1.01.4.4 - Objektové chlazení - skutečně provedené práce II.**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-307 805,73**

### D 732 Strojovny

**-112 448,00**

82	K	732.8812111	30% směs propylénglykolové směsi	l	-1 600,00000	70,28	-112 448,00	dle SoD
	PP		30% směs propylénglykolové směsi					

### D 767 Konstrukce zámečnické

**-182 658,45**

169	K	767995102	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	-262,00000	121,16	-31 743,92	dle SoD
	PP		Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg					

170	K	767.kotveni	Výroba a montáž konstrukcí pro kotvení potrubí DN200	kg	-120,00000	169,62	-20 354,40	dle SoD
	PP		Výroba a montáž konstrukcí pro kotvení potrubí DN200					

171	K	767.podpory	Výroba a montáž kovových podpor pro horizontální vedení potrubí DN200 ve venkovním prostředí	kg	-325,00000	145,39	-47 251,75	dle SoD
	PP		Výroba a montáž kovových podpor pro horizontální vedení potrubí DN200 ve venkovním prostředí					

172	K	767.ocel	Ocelové profily pro výrobu atypických konstrukcí	kg	-685,70000	121,16	-83 079,41	dle SoD
	PP		Ocelové profily pro výrobu atypických konstrukcí					

173	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	-0,85900	266,55	-228,97	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m					

### D 783 Nátěry

**-12 699,28**

174	K	783122110	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný	m2	-102,76163	123,58	-12 699,28	dle SoD
	PP		Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 145 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - malby na dětské oddělení**

KSO:

Místo: FN Plzeň Lochotín

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekt PK Plzeň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**163 600,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 600,00	21,00%	34 356,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**197 956,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 145 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - malby na dětské oddělení**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**163 600,00**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 145 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - malby na dětské oddělení**

Místo:

FN Plzeň Lochotín

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

FN Plzeň

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**163 600,00**

2001	K	2001	Malby na dětském oddělení	kpl	1,00000	163 600,00	163 600,00	cena c místě a čase obvyklá
	PP		Malby na dětském oddělení					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 159 - D.1.01.1 - Architektonické řešení - skutečně provedené práce - díla konstrukce zámečnické**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-55 144,77</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-55 144,77	21,00%	-11 580,40
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-66 725,17</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt: **ZL 159 - D.1.01.1 - Architektonické řešení - skutečně provedené práce - díla konstrukce zámečnické**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 8. 11. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-55 144,77</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-55 144,77
767 - Konstrukce zámečnické	-53 983,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 159 - D.1.01.1 - Architektonické řešení - skutečně provedené práce - díla konstrukce zámečnické**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-55 144,77</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-55 144,77	
1247	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-0,01223	94 948,39	-1 161,22	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				-53 983,55	
1049	K	Z/012	Čistící rohož vnitřní: dočišťovací rohož pro druhou vnitřní čistící zónu, zapuštěná do podlahy, lemovaná hliníkovým rámem. Základem rohože jsou hliníkové profily spojené nerezovým lankem a odděleny pryžovými mezikroužky. Do hliníkových se fixují gumové	m2	-0,57760	8 963,71	-5 177,44	dle SoD
	PP		Čistící rohož vnitřní: dočišťovací rohož pro druhou vnitřní čistící zónu, zapuštěná do podlahy, lemovaná hliníkovým rámem. Základem rohože jsou hliníkové profily spojené nerezovým lankem a odděleny pryžovými mezikroužky. Do hliníkových se fixují gumové nebo textilní pásy, jednotlivé výplně lze po opotřebení vyměnit. Výška rohože 27mm, rohož uložena v úrovni podlahy do připraveného otvoru osazeným hliníkovým rámem 30x30x3mm. Odolnost zatížení do 8,5t/100cm <sup>2</sup> , odolnost proti UV záření a dezinfekčním chemikáliím. Rohož musí vyhovovat třídě na oheň Cfl-s1 (podle ČSN EN 13501) pro použití do únikových cest. Rohož musí splňovat požadavky pro bezbarierový vstup osob s omezenou schopností pohybu nebo orientace dle vyhl. 398/2009Sb. Včetně lemovacího hliníkového rámu a kotvícího materiálu. Barva: pryž černá Rozměr: cca 1970x2600mm,nášlapná vrstva lité teraco,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1069	K	Z/031	Čistící rohož venkovní: samočistící rohož pro druhou čistící zónu vnější, zapuštěná, lemovaná hliníkovým rámem. Rohož zapuštěná do chodníku, odvodněná. Provedení řadami pryžových vlnovek proložených duralovými lištami. Korozivzdorná lanka bez použití nýtů	m2	-0,24000	7 761,19	-1 862,69	dle SoD
	PP		Čistící rohož venkovní: samočistící rohož pro druhou čistící zónu vnější, zapuštěná, lemovaná hliníkovým rámem. Rohož zapuštěná do chodníku, odvodněná. Provedení řadami pryžových vlnovek proložených duralovými lištami. Korozivzdorná lanka bez použití nýtů. Výška rohože 27mm, uložena v úrovni podlahy do připraveného otvoru osazeným hliníkovým rámem 30x30x3mm. Odolnost zatížení do 8,5t/100cm <sup>2</sup> , odolnost materiálu vůči teplotě -35° a ž +70° C, protiskluznost R12. Rohož musí splňovat požadavky pro bezbarierový vstup osob s omezenou schopností pohybu nebo orientace dle vyhl. 398/2009Sb. Včetně lemovacího hliníkového rámu a kotvícího materiálu. Barva: pryž černá Rozměr: cca 2100x2325mm ,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
0	K	Z/042	Čistící rohož vnitřní:dočišťovací rohož pro druhou vnitřní čistící zónu, zapuštěná do podlahy, lemovaná hliníkovým rámem.Základem rohože jsou hliníkové profily spojené nerezovým lankem a odděleny pryžovými mezikroužky. Do hliníkových se fixují gumové	m2	-1,25820	9 867,97	-12 415,88	dle SoD
	PP		Čistící rohož vnitřní:dočišťovací rohož pro druhou vnitřní čistící zónu, zapuštěná do podlahy, lemovaná hliníkovým rámem.Základem rohože jsou hliníkové profily spojené nerezovým lankem a odděleny pryžovými mezikroužky. Do hliníkových se fixují gumové nebo textilní pásy,jednotlivé výplně lze po opotřebení vyměnit. Výška rohože 27mm, rohož uložena v úrovni podlahy do připraveného otvoru osazeným hliníkovým rámem 30x30x3mm.Odolnost zatížení do 8,5t/100cm <sup>2</sup> , odolnost proti UV záření a dezinfekčním chemikáliím.Rohož musí vyhovovat třídě na oheň Cfl-s1 (podle ČSN EN13501) pro použití do únikových cest. Rohož musí splňovat požadavky pro bezbarierový vstup osob s omezenou schopností pohybu nebo orientace dle vyhl. 398/2009Sb. Včetně lemovacího hliníkového rámu a kotvícího materiálu. Barva: černá Rozměr: cca 2400x5225mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1107	K	Z/127	Čistící rohož vnitřní: dočišťovací rohož pro druhou vnitřní čistící zónu, zapuštěná do podlahy, lemovaná hliníkovým rámem. Základem rohože jsou hliníkové profily spojené nerezovým lankem a odděleny pryžovými mezikroužky. Do hliníkových se fixují gumové	m2	-4,27600	8 606,59	-36 801,78	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Čistící rohož vnitřní: dočišťovací rohož pro druhou vnitřní čistící zónu, zapuštěná do podlahy, lemovaná hliníkovým rámem. Základem rohože jsou hliníkové profily spojené nerezovým lankem a odděleny pryžovými mezikroužky. Do hliníkových se fixují gumové nebo textilní pásy, jednotlivé výplně lze po opotřebením vyměnit. Výška rohože 27mm, rohož uložena v úrovni podlahy do připraveného otvoru osazeným hliníkovým rámem 30x30x3mm. Odolnost zatížení do 8,5t/100cm <sup>2</sup> , odolnost proti UV záření a dezinfekčním chemikáliím. Rohož musí vyhovovat třídě na oheň Cf1-s1 (podle ČSN EN 13501) pro použití do únikových cest. Rohož musí splňovat požadavky pro bezbarierový vstup osob s omezenou schopností pohybu nebo orientace dle vyhl. 398/2009Sb. Včetně lemovacího hliníkového rámu a kotvícího materiálu. Barva: černá Rozměr: cca 4600x4540mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1108	K	Z/128	Čistící rohož venkovní: samočistící rohož pro druhou čistící zónu vnější, zapuštěná, lemovaná hliníkovým rámem. Rohož zapuštěná do chodníku, odvodněná. Provedení řadami pryžových vlnovek proložených duralovými lištami. Korozivzdorná lanka bez použití nýtů	m2	0,29400	7 735,50	2 274,24	dle SoD
	PP		Čistící rohož venkovní: samočistící rohož pro druhou čistící zónu vnější, zapuštěná, lemovaná hliníkovým rámem. Rohož zapuštěná do chodníku, odvodněná. Provedení řadami pryžových vlnovek proložených duralovými lištami. Korozivzdorná lanka bez použití nýtů. Výška rohože 27mm, uložena v úrovni podlahy do připraveného otvoru osazeným hliníkovým rámem 30x30x3mm. Odolnost zatížení do 8,5t/100cm <sup>2</sup> , odolnost materiálu vůči teplotě -35° a ž +70° C, protiskluznost R12. Rohož musí splňovat požadavky pro bezbarierový vstup osob s omezenou schopností pohybu nebo orientace dle vyhl. 398/2009Sb. Včetně lemovacího hliníkového rámu a kotvícího materiálu. Barva: pryž černá Rozměr: cca 4775x2200mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 163 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - změna v provedení zá,ěčníckých konstrukcí v inter.**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-16 737,91</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-16 737,91	21,00%	-3 514,96
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-20 252,87</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 163 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - změna v provedení zá,ěčnických konstrukcí v inter.**

Místo: FN Plzeň Lochotín  
Zadavatel: FN Plzeň  
Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 8. 11. 2021  
Projektant: Projekt PK Plzeň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-16 737,91**

PSV - Práce a dodávky PSV

-16 737,91

---

767 - Konstrukce zámečnické

-16 737,91

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 163 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - změna v provedení zá,ěčnických konstrukcí v inter.**

Místo: FN Plzeň Lochoťín  
 Zadavatel: FN Plzeň  
 Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum: 8. 11. 2021  
 Projektant: Projekt PK Plzeň  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-16 737,91</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-16 737,91	
D	767		Konstrukce zámečnické				-16 737,91	
1134	K	Z/210c	Madlo v budově: - madlo vnitřní z ocelové trubky ø60,3/4mm kotvené do stěny objektu Včetně kotvícího, spojovacího materiálu a rozet. ,Kompletní systémový nátěr RAL dle barevného řešení, ,98,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-1,00000	15 023,01	-15 023,01	dle SoD
	PP		Madlo v budově: - madlo vnitřní z ocelové trubky ø60,3/4mm kotvené do stěny objektu Včetně kotvícího, spojovacího materiálu a rozet. ,Kompletní systémový nátěr RAL dle barevného řešení, ,98,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1148	K	Z/224	Ochranné ocelové úhelníky: ochrana rohu tenkostěnným úhelníkem 50/50/3mm z matové nerez oceli, pevně kotveným do zdiva. V místnostech se soklem umístí ochranu rohu nad sokl. Včetně kotvícího materiálu. Délka: 1500mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	-4,00000	340,66	-1 362,64	dle SoD
	PP		Ochranné ocelové úhelníky: ochrana rohu tenkostěnným úhelníkem 50/50/3mm z matové nerez oceli, pevně kotveným do zdiva. V místnostech se soklem umístí ochranu rohu nad sokl. Včetně kotvícího materiálu. Délka: 1500mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M					
1247	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-0,00371	94 948,39	-352,26	dle SoD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 165 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - přelakování maleb na dětském oddělení**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:		IČ:	
	FN Plzeň	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
	Společnost PK - GG + OHL ŽS	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Projekt PK Plzeň	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>7 200,00</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		7 200,00	21,00%	1 512,00
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>8 712,00</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 165 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - přelakování maleb na dětském oddělení**

Místo:

FN Plzeň Lochoťín

Zadavatel:

FN Plzeň

Zhotovitel:

Společnost PK - GG + OHL ŽS

Datum:

8. 11. 2021

Projektant:

Projekt PK Plzeň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**7 200,00**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pávilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 165 - D.1.01.1 - Architektonické a konstrukční řešení - přelakování maleb na dětském oddělení**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**7 200,00**

2001	K	nová položka 1	Přelakování maleb na dětském oddělení vysoce odolným a omyvatelným matným lakem	kpl	1,00000	7 200,00	7 200,00	individuální kalkulace
	PP		Přelakování maleb na dětském oddělení vysoce odolným a omyvatelným matným lakem					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 176 - D.1.01.4.5- Silnoproudá elektrotechnika - odpočet svorek k pospojování vodovodních baterií**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	FN Plzeň Lochotín	Datum:	8. 11. 2021
Zadavatel:		IČ:	
FN Plzeň		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
Společnost PK - GG + OHL ŽS		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Projekt PK Plzeň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-32 683,80</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-32 683,80	21,00%	-6 863,60
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-39 547,40</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 176 - D.1.01.4.5- Silnoproudá elektrotechnika - odpočet svorek k pospojování vodovodních baterií**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-32 683,80**

3 - Instalační materiál

-32 683,80

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN Plzeň - Pavilon psychiatrické kliniky, dodatek č.2 ke smlouvě o dílo (změny rozsahu díla)

Objekt:

**ZL 176 - D.1.01.4.5- Silnoproudá elektrotechnika - odpočet svorek k pospojování vodovodních baterií**

Místo: FN Plzeň Lochotín

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: FN Plzeň

Projektant: Projekt PK Plzeň

Zhotovitel: Společnost PK - GG + OHL ŽS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-32 683,80**

D	3	Instalační materiál						
008	K	Pol510	Svorka k pospojování vodovodních baterií	kus	-570,00000	20,44	-11 650,80	dle SOD
	PP		Svorka k pospojování vodovodních baterií					
009	K	210220321	Svorka k pospojování vodovodních baterií	kus	-570,00000	36,90	-21 033,00	dle SOD
	PP		Svorka k pospojování vodovodních baterií					